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OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PREST-A(;AO DE CONTAS
Oficio n° 09/2025
Jodo Monlevade, 24 de junho de 2025

lm?. Sr*
Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias de Fundos Especificos - MROSC

’

Setor de Parcerias MROSC - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestagdo de Contas Parcial 09 - Valor R$6.180.00 ( seis mil, cento e oitenta

reais reais).

OSC: ASSOCIAGAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS
Termo de Colaboragéo n° 10/2024

Prezada Sr?, e

Encaminhamos a V. $?. a documentacao referente a prestacéo de contas composta dos

seguintes anexos:

- Relatério de Execugéo do Objeto — REO — Anexo l;

- Relatdrio de Execucéo Financeira - REF — Anexo IlI;

- Declaragao de guarda dos originais dos documentos — Anexo |V;

- Declaragdo da realizacdo da contabilizagé&o dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente, 5

‘ / N ! Y1
e \! 4 : 4 (L AD
05 :

PreSIdente da OSC

Recebido em: J-{ /OQ yﬂ,,z 9 Responsavel ( %\u

Endereco: Rua Virgilio Lima, n° 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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ANEXO I

RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REQ)

OSC PARCEIRA

ASSOCIAGAO METODIS;TA DE ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS

CNPJ

07.119.710/0001-84

OBJETO DA PARCERIA

O objeto do presente Termo de Colaboragdo é a execucgao
do projeto “Viver e Crescer”, visando a consecugdo de
finalidade de interesse publico e reciproco, conforme)
detalhado no plano ;de trabalho, parte integrante e

indissociavel do presente instrumento.

PERIODO DE EXECUGAO

27/05/2025 a 13/06/2025

TIPO DE PARCERIA

TERMO DE COLABORAGAO N° 10/2024

VALOR TOTAL DA PARCERIA

R$ 66.360,00 - Data do repasse: 05/07/2024

PRESTACAQ DE CONTAS

PARCIAL 09

. VALOR: R$6.180,00 ( seis mil, cento e oitenta reais reais)..

Enderego: Rua Virgilio Lima, n®. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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1- DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA: &

- OBJETIVO GERAL.

Possibilitar a execugdo do Projeto Viver e Crescer, utilizando recursos do FMIA - JM, através
do CMDCA, o que permitira a AMAS continuar seu trabalho de exceléncia junto as criancas e
adolescentes com qualidade, seguranca e principalmente desperta-las para tracar e fortalecer

seus projetos de vida.
—- OBJETIVOS ESPECIFICOS:

- Garantir a oferta das oficinas de ballet, tackwondo e xadrez através da contratagdo de

profissionais qualificados em cada area.

- Possibilitar as criangas e adolescentes seguranga e protegdo na pratica das oficinas de
esporte, recreac@o e artes ( ballet e taekwondo ) com a aquisigdo de equipamentos de

seguranca, uniformes e itens necessarios para o desenvolvimento destas.

- Incentivar a pratica de esportes, recreacdo e lazer através da aquisicdo de materiais
adequados como bolas para queimada e futsal ,petecas, bambolés, bolas de borracha, conjunto

de uniformes .

- Favorecer o aprendizado do xadrez e reforgo escolar através da aquisicdo de material

escolar, quadro branco, tabuleiros de xadrez, pincel para quadro e outros.

- Oferecer um ambiente seguro e acolhedor aos usuarios da AMAS, reforgando a estrutura da
aje sobre a sala de reforgo escolar,restaurando as paredes com reboco e pintura, e troca do
telhado.

- Acompanhar o desenvolvimento das atividades na AMAS, possibilitando ampliagdo do

atendimento de criangas e adolescentes através da contratagdo de uma coordenadora.

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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CUMPRIMENTO !
Sgé\’flg'%f‘gg NUMERODE | | DAS AGOES
META/OBJETIVO PESSOAS PESSOAS PROGRAMADAS JUSTIFICATIVA
ATENDIDAS ATENDIDAS | [( )SIM (_)NAO
| [ () parcialmente
BALLET: BALLET: [ x)sIm () NAO
10 criangas e/ou |16.criangas e/ou |l ) parcialmente
1) Ofertar oficinas de  [adolescentes  [adolescentes;

ballet, taekwondo e
xadrez para as
criangas e

TAEKWONDO:
12 criangas e/ou
adolescentes

TAEKWONDO:
31 criangas ef/ou

adolescentes (emmédia) |adolescentes
cadastrados na AMAS|XADREZ: '
Scriancas/adolesXADREZ:
centes ( em 09 criangas e/ou
média) adolescentes

51 Eontalarur Todos os Todos os usuarios(( X )SIM ( ) NAO
coordenador para usudrios da da AMAS  |( ) parcialmente
possibilitar a AMAS (criangas,
execucao do (criancas, adolescentes e
PROJETO VIVER E [adolescentes e [familiares.

CRESCER familiares.

3) Adquirir uniformes e [*2  criancas/|29 o [ fs)SIM { |) NAD
equipamentos de adolescentes  |criancas/adolesce|( ) Parcialmteen
seguranca paia (e média) ntes
prética do taekwondo (em média)
com protecéao e
segurancga para as
criangas e
adolescentes
cadastrados na AMAS

4) Adquirir espelho para [0 criangas e/ou [16 criangas e/ou ((x)SIM ( ) NAO
s5la dehisliet & adolescentes  |adolescentes  |( ) parcialmente
uniformesde ballet (em média )
para as criangas e |Observagdo:
adolescentes Alguns itens
cadastrados na serao
AMAS. compartilhados.

5) Adquirir os materiais 20 ©72ncas /|20 criangas e/ou (x)SIM () NAO
necessarios para a adolescentes.  |adolescentes () parcialment
pratica de xadrez, (em média )
futsal e atividades
recreativas para as
criangas e
adolescentes
cadastrados na AMAS |

6) Ofertar reforgo escolar >  criancas 17 criangas /|(x)SIM ( ) NAO

através e aquisi¢éo de
materiais didaticos
para as criancas e
aciolescentes

adolescentes

cacastrados na AMAS

adolescentes

( ) parcialmente

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087




@mas

(2 amasdenmonerade

7) Reforgar a estrutura [TODA A TODA A |(x)SIM () NAO NS
da laje sobre asala  |COMUNIDADE |COMUNIDADE D;lﬁx( ) parcialmente
de reforgo escolar,  |pDA AMAS SERA |AMAS !
oferecendo um BENEEICIADA 5
ambiente seguro e
acolhedor aos
usuarios.
8) Restaurar as paredes [TODA A TODA A |(x)SIM ( ) NAO

da sala de reforgo
escolar oferecendo

COMUNIDADE
DA AMAS SERA

COMUNIDADE DA
AMAS |

( ) parcialmente

um ambiente seguro e BENEFICIADA
acolhedor aos
usuarios.

9) Reformarotelhado |TODAA TODA A [(X)sIM () NAO
sobre a sala de COMUNIDADE [COMUNIDADE DA[( ) parcialmente
reforgo escolar, DA AMAS SERA [AMAS 5
oferecendo um BENEFICIADA

ambiente seguro e
acolhedor aos
usuarios.

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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3 - AGOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

¥

DATAS DATAS
METAOBJETIVO MRCSOE REALZAZAG PREVISTAS | CUMPRIDAS
* Contratagdo de 1 (um) profissional de |, [30/07/2024-  |Ago/Set/Out/Nov/Dez/2024;
1) Ofertar oficinas [Pallet Houve alFev/Mar/Abr/Maio/jun/2025;
| ue ballet, Carga horaria: 4h/s gggtratagao

taekwondo e
xadrez para as
criancas e
adolescentes
cadastrados na
AMAS

*Contratagdo de 1 (um)
taekwondo
Carga horaria: 4h/s

profissional de

*Contratacdo de 1 (um) profissional de
xadrez. Carga horaria: 2 h/s

profissionais

2)

Contratar um
coordenador
para possibilitar
a execuc¢ao do
Projeto Viver e
Crescer

*Contratag@o de 1 (um ) coordenador.
Carga horaria: 20 horas semanais.

22/08/2024

Ago/Set/Out/Nov/Dez2024;
Fev/Mar/Abr/Maio/jun/2025;

Adquirir
uniformes e
equipamentos
de seguranca
para pratica do
taekwondo com
protecéo e
seguranca para
as criancas e
adolescentes
cadastrados na
AMAS

*Aquisi¢do de uniformes de taekwondo.

*Aquisit;éo de equipamentos de seguranca
como protetor de cabega, protetor bucal,
protetor de térax, dentre outros.

" |130/07/2024

Ago/Set/Out/Nov/Dez2024;
Fev/Mar/Abr/Maio/jun/2025;

Adquirir espelho
para sala de
ballet e
uniformes de
ballet para as
criancas e
adolescentes
cadastrados na
AMAS.

*Aquisicao de espelho para a a sala de
ballet;

*Aquisi¢do de uniforme de ballet (collant,
meia calga, saia e sapatilha)

[30/07/2024

Ago/Set/Out/Nov/Dez2024;
Feleat:/AbrlMaio/J un/2025

Adquirir os
materiais
necessarios
para a pratica de
Xadrez, futsal e
atividades
recreativas para
as criancas e
adolescentes

*Aquisicdo de tabuleiros de xadrez;

*Aquisicao de uniforme para a prética
esportiva de futsal (camisa e shorts);

“Aquisicdo de bolas, petecas, bambolés.

30/07/2024

IAgo/Set/Out/Nov/Dez2024;
Fev/Mar/Abr/Maio/Jun/2025

Enderecgo: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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cadastrados na
AMAS

Py

*Aquisicdo de quadro branco e cavalete. 30/07/2024  |Ago/Set/Out/Nov/Dez2024;
6) Ofertar reforgo 3 : Fev/Mar/Abr/Maio/Jun/2025
escolar através | *Aquisicdo de materiais didaticos:
© aquisicao de | cadernos, lapis. de escrever, lapis de cor,
materiais varetas, folhas A4, grampeador, apagador
didaticos para.asdentre outros.
criangas e
adolescentes
cadastrados na
AMAS .
7) Reforgar a *Contratacdo de empresa de engenharia.  [10/07/2024  |Ago/Set/Out/Nov/Dez/2024;
estrutura da laje (O material necessario a execug&o deste '
sobre a sala de |servigo é de responsabilidade da contratada.
reforgo escolar,
oferecendo um
ambiente seguro
e acolhedor aos
usuarios.
8) Restaurar as IAté 15/09/2024| Mar/jun/2025
paredes da sala *Contratagao de servigos de terceiros para
de reforco refazer o reboco e pintura da sala de reforgo
SEARIAF escolar ( pedreiro e pintor)
oferecendo um
amilonts Segurd *Aquisigdo de materiais de construgéo
e acolhedor aos | . 2
USUATioS. diversos para refazer_o rebgco e pintura da
sala (areia. cimento, lixas, tintas, selador,
etc)
9) Reformar o Até 15/11/2024| Nov/Dez/2024.

telhado sobre a
sala de reforgo
escolar,
oferecendo um
ambiente seguro
e acolhedor aos
usuarios.

*Contratagéo de servigos de carpinteiro '

*Aquisicao de materiais para a reforma do
telhado, tais como telhas, parafusos,
madeiras, paraju, calhas, dentre outros.

Endercco: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087




4 —- RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISIGOES C
RECURSO DESTE PROJETO

DATA/ LOCALIZAGAO FOTOS COM LEGENDA
Meta 1:

ILocal: Sede da AMAS- Rua
Onofre Newton de Ambrézio,
84, Nova Esperancga, JM.

Nov/Dez/2024.
Fev/Mar/Abr/Maio/Jun/2025

Nov/Dez/2024.
Fev/Mar/Abr/Maio/Jun/2025

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087



Nov/Dez/2024.
Fev/Mar/Abr/Maio/Jun/2025

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087



3 amasdenorlerade "\,, W
META 2: -

[Local: Sede da AMAS- Rua 9
Onofre Newton de Ambrozio, A
84, Nova Esperanga, JM. i / ::f!:

Nov/Dez/2024;
Fev/Mar/Abr/Mar/Abr/Maio
Jun202

META 3:

[Local: AMAS- Rua Onofre
Newton de Ambrézio, 84,
Nova Esperanga, JM.

Nov/Dez/2024 :
Fev/Mar/Abr/Maio/Jun/2025k

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°, 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087



META 4:

Local: AMAS- Rua Onofre |
Newton de Ambroézio, 84,
Nova Esperanga, JM.

Nov/Dez/2024
Fev/Mar/AbrMaio/JuanOZS
A

META 5:

ILocal: AMAS- Rua Onofre
Newton de Ambrézio, 84,
Nova Esperanca, JM.

Nov/Dez/2024
Fev/Mar/Abr/Maio/Jun/202

Endereco: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087



Nov/Dez/2024
Fev/Mar/Abr/Maio/Jun/202

Meta 06:

Local: AMAS- Rua Onofre
Newton de Ambrézio, 84,
Nova Esperanca, JM.

Nov/Dez/2024
Fev/ Mar/Abr/Maio/Jun/202

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087



META 7:

[Local: AMAS- Rua Onofre
Newton de Ambrozio, 84,
Nova Esperanca, JM.

Nov/Dez/2024

Nov/Dez/2024

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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Meta 08: Y
[Local: AMAS- Rua Onofre
Newton de Ambrozio, 84,
Nova Esperanca, JM.
Mar/2025f¢
ACR]
i
Abril /2025

Endereco: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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Meta 09:

Local: AMAS- Rua Onofre |
Newton de Ambrézio, 84,
Nova Esperanga, JM.

Nov/Dez/2024

Nov/Dez/2024

Jodo Monlevade, 24 de junho de 2025

Responsavel pela Prestagio de Contas
CPF: 076.983.376-42

@L&’S M“%u DLLDJLL*LO

Presidenteda OSC °

Endereco: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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ANEXO il

)

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

ASSOCIAGAO METODISTA DE ASSISTENCIA

OSC PARCEIRA 1
SOCIAL - AMAS |

CNPJ 07.119.710/0001-84

O objeto do presente Termo de Colaboragdo é a
execugdo do projeto “Viver e Crescer”, visando a
consecugdo de (finalidade de interesse publico e
OBJETO DA PARCERIA

reciproco, conforme detalhado no plano de trabalho,

parte integranté e indissocidavel do - presente

nstrumento.
PERIODO Dt EXECUGAQ 03/06/2025 a 17/06/2025
TIPO DE PARCERIA TERMO DE COLABORAGAO N° 10/2024

'VALOR TOTAL DA PARCERIA R$ 66.360,00 - Qata do repasse:05/07/2024

PARCIAL 09

' . PRESTAGAO DE CONTAS VALOR: R$6.180.00 (_seis mil, cento e oitenta reais
reais). | .

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°, 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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) visualizar Pix agrupados

7}
; s;; 2 -Consultas - Exirato de conta corrente o RRRRR SRR CeaT
Cliente - Conta atual W
| Agéncia 2220-9
! Conta corrente  60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE ’
| Langamentos
) Bt Dt Ag. origem Lote  Histérico | Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento ‘ | :
‘ 18/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior . goocC
| 05/07/2024 05/07/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta I 35.701.763 66.360,00 C
104 0607 22551432000123 FUNDO MUNIVCIPA "
05/07/2024 05/07/2024 0000 00060 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 66.360,00 D 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
e 16/07/2024 16/07/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ’ 71.601 994,20 D
756 4108 028928293000190 C. M. B. FERR
16/07/2024 16/07/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 994,20 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico :
31/07/2024 0000 00000 999SALDO 4 _ 0,06C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
sua chave Pix P] no BB Digital, App lou agencias.

Transagao efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.




20106 -, 08:50 Banco do Brasil //)
{1visnatizar Pix agrupados 5 :
% | _
“%‘“i“ki Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 2220-9 .
Conta corrente  60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
Careso% og 200 |
Langamentos !
o I.)t' Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
16/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
09/08/2024 09/08/2024 0000 14175 983 TtD Devolvida : 600.005 32000C
CONTA DEST DOCREDITO ENCERRADA
09/08/2024 09/08/2024 J000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.901 209,94D
237 1503 003300526000185 MARIA DAS GRA
09/08/2024 09/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv f 80.902 320,00D
e 756 4108 029885396000183 29,885.396 BA
09/08/2024 09/08/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr:Disponiv : 80.903 2.000,00D
756 4108 023268808000150 VIDR(S LARLTD Al
09/08/2024 09/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico - 1.972 2.208,94C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
12/08/2024 12/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv _ 81.201 320,00D
- 75641080298853960001832988&3965A
12/08/2024 12/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico I 1.972 320,00C 0.00C
BB RF Curto Prazo Automético
21/08/2024 21/08/2024 0000 131056 393 TED Transf.Eletr.Disponiv . 82.101 2.535,00D
341 0573 000731724000105 SUNG—JA CONFE
21/08/2024 21/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automdtico | 1.972 2.53500C go0C
BB RF Curto Prazo Automatico
'23.’08!2024 23/08/2024 0000 14175 983 TED Devolvida | 600.005 633,70C
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
™ 23/08/2024 23/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.EIet;'.Disponiv I 82.301 633,70D
756 3169 030018138000189 STELf\RISS_ ART t
23/08/2024 23/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv | 82.302 6.254,00D
756 4108 028925818000134 BRAGA E MARTI
23/08/2024 23/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ‘ 82.303 618,00 D
756 4036 011147559000165 CDMiZERCIA.L OLA
23/08/2024 23/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82.304 633,70 D
756 3169 030018138000189 STELjARISS ART
23/08/2024 23/08/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico ‘ 1.972 7.505,70 C 0,00C
BB RF Curto Prazb Automatico | .
31/08/2024 0000 00000 999SALDO 3 0,00 C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *¥%*
Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
sua chave Pix PJ no BB Digital, App|ou agencias.




| 20/06/2025, 08:50 Banco do ﬁrasil

‘ A
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1 {1 visualizar Pix agrupados _ _ o
1 (G336200842166980020

|
Z % Consuitas - Extrato de conta corrente , 20/06/2025 08:50:02

FHPRESA I P W

Cliente - Conta atual

Agéncia . 22209
; Conta corrente  60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE )

Periodo do

avtralo 09 /2024

Langamentos

Bz DL g ori Lote Histéri ' D " ValorR$  Sald

balancete  movimento  ¢- origem ote istérico | ocumento alor aldo
23/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior ’ | 0,00C
06/09/2024 06/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.601 640,000

756 4108 029885396000183 29.885.396 BA

06/09/2024 06/09/2024 0000 00000 848 Resgate Automadtico 1 1.972 640,00 C ngoocC
BB RF Curto Prazo Automatico

09/09/2024 09/09/2024 0000 99021 470 Transferéncia enviada 612.220.000.019.874 1.320,00 D
& 09/09 15:15 TECNOSILK COM E SERV LTD
09/09/2024 09/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv I 90.901 520,00 D
756 4108 051073117000136 ASSESS@RIA ES i
09/09/2024 08/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ‘ 90.902 720,00D
756 4108 056040879000150 56.040.8?9 AN
09/08/2024 09/09/2024 0000 00000 848 Resgate Automédtico 1.972 2.560,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
11/09/2024 11/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv | 91.101 432,00D
| 260 0001 056918290000101 56.918.290 JA
: 11/09/2024  11/09/2024 0000 00000 848 Resgate Automético l 1.972 43200C 000C
BB RF Curto Prazo Automatico l
30/09/2024 0000 00000 999SALDO 1 . g,00C
|
**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADJ;! hk,
Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
s cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre

sua chave Pix PJ no BB Digital, Appiou agencias.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento!index.html?v=3.4.3#/templatei~i‘2Fconsuitas-ZFODQ—Z.bb%SFh=sim&avaIie=sim M




| 20/08/2025, 08:49 Banco do Brasil

74 -
1 ‘\@ (:Zd
{ visualizar Pix agrupados ‘ \r%—)

: g5 | G336200842166980019
; 2 j Consultas - Extrato de conta corrente | SREES00. 108
Cliente - Conta atual
i Agéncia 2220-9 .
| Conta corrente  60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
Bl kel
Langamentos :
| b Dt A ovli:r)rt{ anto  A- origem Lote  Histdrico ; Documento Valor R$ Saldo
alancele
11/09/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/10/2024 03/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.301 6.254,90 D
. 756 4108 028925818000134 BRAG)-\ E MARTI
03/10/2024 03/10/2024 0000 131056 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.302 650,00 D
756 4108 051073117000136 ASSESSORIA ES
— 03/10/2024 03/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv : 100.303 720,00 D
756 4108 056040879000150 56.040.879 AN
03/10/2024 03/10/2024 0000 13105 393 TED T{ansf.EIetrlDisponiv 5 100.304 720,00 D
756 4108 029885396000183 29.885.396 BA 1
03/10/2024 03/10/2024 0000 00000  &4E Resgate Automatico . 1.972 8.344,90C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico !
04/10/2024 04/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.401 1.557,00 D
. 260 0001 056918290000101 56.91?.290 :JA
! 04/10/2024 04/10/2024 0000 00000 848 Resgate Automdtico . 1.972 1.567,00 C 0,00C
1 BB RF Curto Prazo Automatico i
‘ 31/10/2024 0000 00000 999SALDO ' : 0,00C
*%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADI-\; ¥XE
Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
sua chave Pix PJ no BB Digital, App lou agencias.
e

Transacéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.




20/06/2025, 08:49 Banco do Brasil

) visualizar Pix acrupados 1
o f \ G336200842166980
z Consultas - Extrato de conta corrente 20/06/2025 08:49:

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9 ;
Conta corrente ~ 60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
ol 1112024
Langamentos
DL, Dt‘ Ag. origem Lote  Histérico : Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
04/10/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 1 . gooc
04/11/2024 04/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ‘ ’ 110.401 810,00D
756 4108 056040879000150 56.04(:).879 AN .
04/11/2024 04/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv § 110.402 1.620,00 D
) 260 0001 056918290000101 56.918.290 JA
. D4/11/2024  04/11/2024 G000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv | 110.403 720,00D
| 756 4108 029885396000183 29.88?.396 BA
! 04/11/2024 04/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 3.150,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico I
06/11/2024 06/11/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 110.601 520,00 D
756 4108 051073117000136 ASSE:SSORIA ES ;
06/11/2024 06/11/2024 0000 00000  B48 Resgate Automatico | 1.972 520,00C 000C .
BB RF Curto Prazo Automatico
27/11/2024  27/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112,701 419433 D
756 4108 025949447000132 MADI’:;'IREIRA DU i
27/11/2024 27/11/2024 0000 00600 848 Resgate Automatico : ’ 1.972 4,194,33C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico . '
30/11/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C

**¥%¥ A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *#*%¥

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
P cliente paga e voce recebe em segunqos. Cadastre
sua chave Pix P] no BB Digital, Applou agencias.

----------------------- L] -

OBSERVAGOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.




20/06/2025. 08:49 i Banco do Brasil

(] visualizar Pix agrupados
; (G336200842166980017

, g | Consultas - Extrato de conta corrente ! $0/0612026 06,42
EMPRESA |

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9 |
Conta corrente  60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
b 1a1202
| Langamentos
bal of L Ag. origem Lote  Histdrico ’ Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
27111/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior ks 0,00 C
02/12/2024 0000 13105 393 TED Transf.Elew.Disponiv 120.201 789,47 D
756 4108 041806787000160 JOSE DA LUZ G
02/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 789,47 C 000C
BB RF Curto Prazo Automaético E
e 03/12/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.301 1.440,00 D
‘ f 260 0001 056918290000101 56.918}290 JA
03/12/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ‘ 120.302 810,00 D
756 4108 056040879000150 56.040;879 AN .
03/12/2024 0000 13105 3893 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.303 640,00D
756 4108 029885396000183 29.885;.395 BA
03/12/2024 - 0000 00000 848 Resgate Automatico ' 1.972 2.890,00 C 0,00C
! BB RF Curto Prazo Automatico .
06/12/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.601 520,00 D
| 756 4108 051073117000136 ASSESSORIA ES
06/12/2024 0000 00000 848 Resgate Autorndtico 1.972 520,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
11/12/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv | 121.101 6.000,00 D
260 0001 036711530000195 RICAF\';DD MIGUE
11/12/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico I 1.972 6.000,00C 000C
BB RF Curto Prazo Automatico ‘
N 3111212024 0000 00000 999 SALDO i 0,00 C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *** )

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
| i cliente paga e voce recebe em segundos. fadastre

sua chave Pix PJ no BB Digital, Appiou agencias.

OBSERVACOES:

................................... e e ——————

Transagado-efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 0




20/062025, 08:49 Banco do Brasil o
| (o (D
|
] visualizar ix agrupados | SN
_ |, G336200842166980016
Z Consultas - Extrato de conta corrente ' 0N/ Do 4 h e o

- ST

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente  60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE ‘
Periodo do 01/2025
| extrato
|
! :
Langamentos
{ Dt. DL Ag. origem Lote  Histérico : Documento Valor R$ Saldo
[ balancete movimento 9. ong . ;
i 11/12/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior [ 0,00C
| 1
02/01/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ' . 10.201 792,00 D
260 0001 056918290000101 56.918.290 JA !
02/01/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 792,00 C g,00C

BB RF Curto Prazo Automatico ,
03/01/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv | 10.301 320,00 D

7\ 756 4108 029885396000183 29.885.396 BA
03/01/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.302 360,00D
756 4108 056040879000150 56.040.879 AN '
03/01/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv : 10.303 260,00 D
. 756 4108 051073117000136 ASSESSORIA ES )
03/01/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1 1.972 940,00 C 000C )
| BB RF Curto Prazo Automatico ;
31/01/2025 0000 00000 999SALDO . 0,00C
|
[ %% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADI-} e . 4
} Aceita Pix? E o jeito mais rapido dé vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
sua chave Pix PJ no BB Digital, App lou agencias.
OBSERVAGOES:
—

Transacdo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

https:h’a'utoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.htmI‘?v=3.4.3#ftemplatel~2Fconsuitas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1M




2672025 08:49 Banco do Brasil

(] visualizar Pix agrupados !
! ; | (5336200842166980015
. 20/06/2025 08:49:03

t g Consultas - Extrato de conta corrente
| EMPRES{_ G

PSSR

Cliente - Conta atual ' ;

Agéncia 2220-9 )
Conta corrente  60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE :
Periodo do
extrato 0272025
Langamentos !
Ot. ok Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento g- ong |
03/01/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior . 0,00C
28/02/2025 0000 00000 999 SALDO i 0,00C
**%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
-~ sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.
|
1
Transagao efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO. [ .
|
|
| |
‘ \
7~

https:.’Iautoatendimenio.bb.com.brfapf—apj-autoatendimentolindex.html?v=3.4.3#/templale.f~2Fconéu!tas~2F009—2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 10




[

0:06/20235, 08:48 Banco do Brasil

[ visualizar #ix agrupados

‘Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

)

v

G§362008421 66980014

20/06/2025 08:48:49 i

Agéncia 2220-9
Conta =nrrente 60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE I
e o320
Langamentos
Dt. I.jt' Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
| balancete movimento :
03/01/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,060C
1 06/03/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.601 64(‘),00 D
756 4108 029885396000183 29.885.396 BA )
i 06/03/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ‘ 30.602 520,00 D
! 756 4108 051073117000136 ASSESSORIA ES
— 06/03/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv : 30.603 1.440,00 D
. 260 0001 056918290000101 56.918‘:290 JA
06/03/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ! 30.604 720,00D
756 4108 056040879000150 56.040‘5879 AN ’
06/03/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico | 1.972 3.320,00C 000C
BB RF Curto Prazo Automatico
27/03/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.701 909,60 D
756 3164 021104490000146 WAGNER VIEIRA
27/03/2025 0000 Nn0000 848 Resgate Automatico | 1.972 909,60 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
31/03/2025 0000 00000 999SALDO ' 0,00C
e A CONTA NAO FOI MO‘n‘Il\‘IEI%ITA'-\Dnl\i ik
! Aceita Pix? E o jeito mais rapido de: vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
‘ sua chave Pix PJ no BB Digital, App|ou agencias.
e

i Transacédo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

P

Pl

hltps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auloatend‘wmento.’index.html?V=3.4.S#Itemplatel-!2Fconsu{tas~2F009—2.bb%3Fh=5im&avaIie=sim




20/06/2025. 08:48 Banco do Brasil ' oy
7 visuatizar 9ix agrupados ’ .

(G336200842166980013
6/2025 08:48:36

; g 51 Consultas - Extrato de conta corrente '

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente  60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
Periodo do 042025
| Langamentos |
oL, o Ag. origem Lote  Histérico ' Documenta Valor R§ Saldo
balancete movimento _
27/03/2025 - 0000 00000 000 Saldo Anterior | : 0,00C
03/04/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.301 1.314,00 D
) 260 0001 056918290000101 56.918,290 JA
03/04/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ‘ 40.302 585,000
! 756 4108 056040878000150 56.0401.879 AN
- 03/04/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.303 560,00 D
‘ 756 4108 029885396000183 29.885:.396 BA
03/04/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ! 40.304 520,00 D
756 4108 051073117000136 ASSEE';SORIA ES
03/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2.97‘9,00 c o00C
BB RF Curto Prazo Automético
08/04/2025 ‘ 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ‘ ' 40.301 1.800,00 D
| 260 0001 07801712684 JACKSON GONCALVES
: 08/04/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.872 1.800,00 C 0,00C
i BB RF Curto Prazo Automatico |
30/04/2025 0000 00000 999SALDO ‘ 0,00C
| -
*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADJ} ¥k
Aceita Pix? E o jeito mais rapido dé vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
| sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.
| -~ T M

Transagéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.




(] Visualizar Pix agrupados
0842166980012

20/06/2025 08:48:25

20/06/2025, 08:48 Banco do Brasil
‘ : ¢ @
" ; | G?ﬁi&Q

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia . 2220-9 |
Conta corrente  60694-4 ASSQOCIACAO S J MONLEVADE
Periodo do
extrato (areqe
Langamentos |
Ot. Dt. Ag. origem Lote  Histérico I Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento 9. orig : ;
08/04/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior - 0,00C
06/05/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv ‘ 50.601 640,00 D
756 4108 029885396000183 29.885.396 [?A
06/05/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.602 390,00D
756 4108 051073117000136 ASSESSORIA ES
- 06/05/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.603 1.449,00 D
260 0001 056918290000101 56.918.?90 JA :
06/05/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv | 50.604 765,00 D
|
756 4108 056040879000150 56.040.879 AN
06/05/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 3.244,00 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
31/05/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C
*%** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA  *%** \
Aceita Pix? E o jeito mais rapido de| vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundios . Cadastre
sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.
[ OBSERVAGOES:
.................................... pREEsERRSRR
Transagéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO. |
| -~ |
|
. i
|
1
| .
|
\
i
https://a utoatendimento.bb.com.bn‘apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=3.4.3#ltemplatel-2Fconsultas-2F009-2.bb%SFh=sim&avalie=sim 1M
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| 20/06/2025, 08:48 Banco do Brasil

) visuatizar Pix agrunados N
d (G3362008421669801
20/06/2025 UW

VAZZ

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrénte 60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE I
Sft?;)tcéo ap Més atual
Langamentos
b ID‘" Dt Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento } .
06/05/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior ‘ 0,00C
03/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.301 640,00 D
756 4108 029885396000183 28.885.396 BA )
03/06/2025 - 0000 13105 = 393 TED Transf.Eletr.Disponiv I ’ 60.302 520,00 D
756 4108 051073117000136 ASSESS:DRIA ES
— 03/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv I 60.303 810,00 D
756 4108 056040878000150 56.040.879 AN !
03/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.304 1.503,00 D
260 0001 056918290000101 56.918.2390 JA
03/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automidtico 1 1.972 3.473,00C - 0.00C
’ BB RF Curto Prazo Automatico
10/06/2025 0000 13105 323 TED Transf.Eletr.Disponiv i 61.001 1.200,00 D
033 3174 06322992660 RUBERLEI DAS GRAC
| 10/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico ' 1.972 1.200,00 G 0,00C
i BB RF Curto Prazo Automatico
17/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.701 320,00 D
756 4108 029885396000183 29.885.3:96 BA .
17/06/2025 ' 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv | ’ 61.702 270,00 D
756 4108 056040879000150 56.040.8i79 AN )
17/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.703 657,00 D
| 260 0001 056918290000101 56.918.2;90 JA :
| 17/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.704 260,00 D
756 4108 051073117000136 ASSESSORIA ES

17/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.507,00C 0,00C

i : BB RF Curto Prazo Automatico

; 18/06/2025 0000 14049 855 BB RF CP Automatico 1.201.972 2.923,04 C 2.923,04 C
20/06/2025 0000 00000 999SALDO ' | 2.92304C
Saldo ; * 2.923,04 C
Juros * | ' 0,00
Data de Debito de Juros ; 30/06/2025

: IOF * 0,00

| Data de Debito de IOF | ' 01/07/2025

*¥%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
sua chave Pix PJ no BB Digital, App|ou agencias.




EXTRATQO 7/2024

i Agéncia Conta ,
ASSOCIACAO S J MONLEVADE . 2220-9 60694-4 ﬁ
Perfil do Investidor ) Carteira de Investimentos |

Nao identificado ) Nao identificado
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico . 42.592.315/0001-15
Nr.Doc | Data | Histérico | Valor IR © Base Calc. IR Comp. IR HIOE Quant. Cotas Saldo Cotas
28/06/2024 | Saldo anterior 0,00 0,000000
909222005 |05/07/2024 | Aplicagdo 66.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.156,954262 52.156,954262
909222016 | 16/07/2024| Resgate 994,20 - 0,16 0,74 0,00 1,26 780,948958 51.376,005304
909222005 Apl.Utilizada 994,20 0,16 0,74 0,00 1,26 780,948958 0,000000
05/07/2024 _
31/07/2024 | Saldo atual 65.708,27 51.376,005304

~ VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Proje¢ao para 31/07/2024 — Cota: 1,278968112

Disponivel p/ Resg. 2.923,04 IR estimado (%) Nao se aplica
Saldo em Caréncia p/Resg. , 0,00 IR complementar Nao se aplica
Saldo Bloqueado o 0,00 IOF estimado . R N&o se aplica
) : _ : Resumo do Més oy :
Aplicagdes 66.360,00 Resgates/Amortizagdes 994,20

Saoldo Atual - 6570827
o ; Impostos Pagos

xd. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - rpa A A
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Fundos de Investimento

EXTRATO 8/2024
2 KON -

Nome— Agéncia Conta |

ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 60694-4 7

|

Perfil do Investidor Carteira de Investimentos |

N3o identificado . N3o identificado

Fundo CPF/CNPJ

BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15

Nr. Doc Data | Histarico Valor=iiia! IR Base Calc. IR Comp. IR 1OF Quant. Cotas Saldo Cotas
31/07/2024 | Saldo anterior 65.708,27 51.376,005304
909222009 |09/08/2024| Resgate 2.209,94 3,59 15,98 0,00 0,00 1.727,201364 49.648,803940
909222005 Apl.Utilizada 2.209,94 3,59 15,98 0,00 0,00 1.727,201364 0,000000
05/07/2024 ‘

909222012 |[12/08/2024| Resgate 320,00 0,54 2,40 0,00 0,00 250,042315 49.398,761625
909222005 - Apl.Utilizada 320,00 0,54 2,40 0,00 0,00 250,042315 0,000000
P 05/07/2024
ﬁ 908222021 |21/08/2024| Resgafe 2.535,00 545 24,22 0,00 0,00 1.977,676529 47 .421,085096
" 109222005 Apl.Utilizada 2.535,00 5,45 24,22 0,00 0,00 1.977,676529 0,000000
i 05/07/2024 :

909222023 |23/08/2024| Resgate 7.505,70 17,12 76,08 0,00 0.00 5.852,904791 41.568,180305

909222005 Apl.Utilizada 7.505,70 17,12 76,08 0,00 0,00 5.852,904791 0,000000

05/07/2024
30/08/2024 | Saldo atual 53.505,64 41.568,180305,
o j
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projecao para 30/08/2024 — Cota: 1,287177903
lod. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa




4q'wooqq@iesseqq :jlew-3

(ry) ossuer ep o1y - 021-1£00Z J43D
8}S8(Q 8.10] - Salepue ,3 8,/

- 0£€ ‘@YD op eoljgndey eplusay
69-1000/9£6'2Z8°0€ oU PAND - 13SSYEY

edw - |8LEZ BESIS - €Z0Z/UNF - £-984°L5'D "PO

1q'woo°qq 8ssede No ZzZ.20 62/ 0080 DVS
8195 62/ 0080 liselg op coueg eUopIAND
8800 62/ 0080 Bled op no oAlIpNY ejusiolaq]
1000 62/ 0080 Sepepi|edo] slewaq L000 ¥00t
seueyjodonapy sagiBay o siejden

V'S liselg Op 00UBg OjUSWIPUS]Y ap [efjus)

021588611

292¥56'951°2S . 00°'09£°99 : 50022606 ¥20¢/.0/50 ]

_SEjoa opleg

€09Z'S

€06//1/82'1
00'0

/w@kw
¥9'0I521

eolide as oBN
eolide ssoegN

eolde ss ommg%ﬁ

Se}00 epEpiuEND _ opeoiidy 10/2A __ ~ ojuewnaoq T ]
& 18§ wo saosdeaidy : |
lesy's sasall Z| sowin
OUe ON 6190 , SQW Op
% Sepepiiqejusy i |

Jeluowied joo ep I0|BA O ejuasaldeys (1)

| ¥20Z/80/08  Z118968/2") $202/L0/1 €
BJOD Bp I0[BA ;) ! ! |
401 0.'9¢ Epuay ap ojsodu|
sobed sojsoduuj ] :

¥9'G0S°€S lenyy opjes

segdezilowy/seiebsey 000 seodeol|dy
, S9N op ownsay

opewsise 40|  00°0 .. opesnbo|g opjeg

lejuswseldwos ¥| 000 ( ‘Bsay/d epuaien we opjeg

( ‘Bsay /d |aAluodsi(]

(%) opewnss Y| $0'czZ6°2

—



_.0&
; YQ Fundos de Investimento

EXTRATO 9/2024

: ] i
\8 - ﬁ
Nome™ ‘ Agéncia Conta .”
ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 60694-4 g
]
Perfil do Investidor Carteira de Investimentos _
N&o identificado ) Nao identificado
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15
Nr.Doc | Data Historico Valor IR Base Calc. IR Comp. IR IOF Quant. Cotas Saldo Cotas
30/08/2024 | Saldo anterior 53.505,64 41.568,180305
909222006 | 06/09/2024 | Resgate 640,00 1,87 8,33 0,00 0,00 497,942158 41.070,238147
7909222005 Apl.Utilizada 640,00 1,87 8,33 0,00 0,00 497,942158 0,000000
05/07/2024 : ,
909222009 | 09/09/2024| Resgate 2.560,00 7.66 34,06 0,00 0,00 1.991,332122 39.078,906025
909222005 - Apl.Utilizada 2.560,00 7,66 34,06 0,00 0,00 1.991,332122 0,000000
05/07/2024 |
909222011 |11/09/2024 | Resgate 432,00 1,34 5,99 0,00 0,00 335,882783 38.743,023247
909222005 Apl.Utilizada 432,00 1,34 5,99 0,00 0,00 335,882783 0,0000C0,
05/07/2024 |
| 30/09/2024 | Saldo atual 50.176,16 38.743,023242
VALORES LIiQUIDOS PARA RESGATE
i Projecao para 30/09/2024 — Cota: 1,295101735 . :
Disponivel p/ Resg. 2.923,04 IR estimado (%) Nao se aplica
Saldo em Caréncia p/Resg. 0,00 IR complementar Nao se aplica
Saldo Blogueado 0,00 IOF estimado Nao se aplica

LS e ]

. 0.61.436-3 - Jun/2023 - SISBA 23181 - mpa A A
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EXTRATO 10/2024

Agéncia Conta
ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 60694-4 @\ _
. : L |
Perfil do Investidor Carteira de Investimentos |
Nao identificado ) Nao identificado |
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15
Nr.Doc |  Data Histérico Valor IR Base Calc. IR Comp. IR IOF Quant. Cotas Saldo Cotas
30/09/2024 | Saldo anterior 50.176,16 38.743,023242
909222003 |03/10/2024| Resgate 8.344,90 34,83 154,83 0,00 0,00 6.464,518247 32.278,504995
909222005 Apl.Utilizada 8.344,90 34,83 154,83 0,00 0,00 6.464,518247 0,000000
05/07/2024 .
909222004 |04/10/2024| Resgate 1.557,00 6,60 29,34 0,00 0,00 1.205,875331 31.072,629664
909222005 “ Apl.Utilizada 1.557,00 6,60 29,34 0,00 0,00 1.205,875331 0,000000
05/07/2024
31/10/2024 | Saldo atual 40.520,12 31.072,629664

Disponivel p/ Resg.

Saldo em Caréncia p/Resg.

Saldo Bloqueado

Aplicagdes

od. € 51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa

- VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE

Projegao para 31/1 QMOM& — Cota: 1 _wonom_mm&_w

2.923,04 IR estimado (%)
0,00 IR complementar
0,00 [OF estimado

Resumo do Més
0,00 Resgates/Amortizagoes

Nao se aplica
N&o se aplica
Nao se aplica

9.901,90




edw - |LLEZ BESIS - £Z0ZMUNT - €-95Y°L5°0 "POI

1q'uloo'qq 8ss80B N0 ZZ /0 62/ 0080 OVS
8/95 62. 0080 liseid op 03ueg EBLOPIAND
8800 622 0080 Eled4 8p NO 0ARIPNY Sjusjolag
1000 624 0080 sepeplje20] siewaq Lo0o v00y
seueyjodona|y sagifiey o sieyden

V'S [ISelg op 0oueg cjuawWipualy ap [eluen

1q w0 qg@)esseqq :ew-3

(ry) oseuep ap o - 0£1-1£00Z 430
81S80 810 - SBIEPUE o 8 o/

- 0€€ ‘211yD op eojqndey eplusny
69-1000/9E6' 228 °0€ oU PIND - 13SSYEg

f

0215886112 292vS6'951L°2S 00°09€09 SUUC 22606 ¥202/.0/S0 i
_\ ;  SBJ02 opleg : SBJ0D apepiuenp opeoijdy JojeA . oJjustunoog . e |

138 wa saojealjdy

vrel'g | o ~ sesaW g} sownin
/6€9°9 ouz ON G069°0 S9w ON
AR _ _ : % sepepijiqejuay _

[elucwined 2100 ep 1ojea o ejuasalday (1)

6YSS0P0E" L 7202/0L/LE GELLOLSEZ'L ¥202/60/0¢
. e | Bl0) Bp I0[BA () :
000 , 70N =" H01 ¥l : epusy ep oysodiyj
%‘%‘Z ._ A\ ( sobed sojsoduwj g

zL'ocsor . [enly opjes



] o W ¢ Fundos de Investimento

EXTRATO 11/2024

Nome™- _ . Agéncia Conta |
ASSOCIACAO S J MONLEVADE p 2220-9 60694-4 _
Perfil do Investidor - Carteira de Investimentos

NZo identificado h No identificado
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15
Nr. Doc ~ Data |  Histdrico _ Valor IR " Base Calc. IR Comp. IR IOF Quant. Cotas Saldo Cotas

31/10/2024 | Saldo anterior 40.520,12 31.072,629664

909222004 | 04/11/2024| Resgate 3.150,00 17,75 78,92 0,00 0,00 2.427,721839 28.644,907825

909222005 Apl.Utilizada 3.150,00 17,75 78,92 0,00 0,00 2.427,721839 0,000000
05/07/2024 i

909222006 |06/11/2024 | Resgate 520,00 3,00 13,33 0,00 0,00 400,581099 28.244 326726

909222005 N Apl.Utilizada 520,00 3,00 13,33 0,00 0,00 400,581099 0,000000
05/07/2024 _

909222027 |27/11/2024| Resgate 4.194,33 28,02 124,55 0,00 0,00 3.220,746334 25.023,580392

909222005 Apl.Utilizada | - 4.194,33 28,02 124,55 0,00 0,00 3.220,746334 0,000000
05/07/2024 ¥ :

4444444 | 29/11/2024 |Cobranga de IR 0,00 195,61 978,04 0,00 0,00 149,114367 24.874,466005

909222005 Aplicagao 0,00 195,61 978,04 0,00 0,00 149,114387 0,000000
05/07/2024 ‘ ‘ ) o
| 29/11/2024 | Saldo atual 32.630,62 24.874,466005

VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE
Projecdo para 29/11/2024 — Cota: 1,311811714

1. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa A A
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Fundos de Investimento

EXTRATO 12/2024

ZOBm@M % | . Agéncia Conta .

|
|

ASSOCIACAO S J MONLEVADE _ : 2220-9 60694-4 u,
Perfil do Investidor - Carteira de Investimentos

Nao identificado N3o identificado :
Fundo _ CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15

- Nr. Doc ~Data | Histdrico _ Valor AR BaseCalc.IR | Comp.IR | (e]s . Quant. Cotas ' Saldo Cotas

29/11/2024 | Saldo anterior 32.630,62 24.874,466005
909222002 |02/12/2024| Resgate 789,47 0,70 24,17 0,00 0,00 602,159743 24.272,306262
909222005 Apl.Utilizada 789,47 0,70 24,17 0,00 0,00 602,159743 0,000000
05/07/2024 , 4
909222003 | 03/12/2024 | Resgate 2.890,00 2,74 89,22 0,00 0,00 2.203,880316 22.068,425946
909222005 N Apl.Utilizada 2.890,00 2,74 89,22 0,00 0,00 2.203,880316 0,000000
05/07/2024 —

909222006 | 06/12/2024| Resgate 520,00 0,61 16,56 0,00 0,00 396,238001 21.672,187945

905222005 Apl.Utilizada 520,00 0,61 16,56 0,00 0,00 396,238001 0.000000
o 05/07/2024 B ‘

900272011 | 11/12/2024 | Resgate 6.000,00 8,32 196,67 0,00 0,00 4.568,613496 17.103,574449
905222005 Apl.Utilizada 6.000,00 8,32 196,57 0,00 0,00 4.568,613496 0,000000
o 05/07/2024 | - .

31/12/2024 | Saldo atual 22.590,05 17.103,574449

VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE
Projecdo para 31/12/2024 — Cota: 1,320779604

4. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa ( A
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Fundos de Investimento
EXTRATO 1/2025

Nome @M . Agéncia Conta |

|
, }
ASSOCIACAO S J MONLEVADE . 2220-9 60694-4 \ “
Perfil do Investidor - Carteira de Investimentos
N3o identificado ) N3o identificado _
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico . 42.592.315/0001-15
Nr. Doc  Data Historico Valor : BNIR Base Calc. IR Comp. IR IOF Quant. Cotas Saldo Cotas
31/12/2024 | Saldo anterior 22.590,05 17.103,574449
909222002 | 02/01/2025| Resgate 792,00 117 5,89 0,00 0,00 600,331530 16.503,242919
909222005 Apl.Utilizada 792,00 147 5,89 0,00 0,00 600,331530 0,000000
05/07/2024 : .
909222003 | 03/01/2025| Resgate 940,00 1.46 7,30 0,00 0,00 712,334075 15.790,908844
909222005 % Apl.Utilizada 940,00 1,46 7,30 0,00 0,00 712,334075 0,000000
05/07/2024
31/01/2025 | Saldo atual 21.010,36 15.790,908844

VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE
Projecdo para 31/01/2025 — Cota: 1,330534901

Disponivel p/ Resg. 2.923,04 IR estimado (%) N&o se aplica
2ido em Caréncia p/Resg. 0,00 IR complementar N&o se aplica
saldo Blogueado - 0,00 IOF estimado _ N&o se aplica
; . e : Resumo do Més
Aplicagbes 0,00 Resgates/Amortizagdes 1.732,00

). 014363 - Juni2023  SISBB 23181 - mpa A A
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Mo Fundos de Investimento

EXTRATO 2/2025

Nome Agéncia Conta h
>ww00_>0>n.u S J MONLEVADE 2220-9 60694-4 @
Perfil do Investidor Carteira de Investimentos _

N3o identificado ‘ Nao identificado |
Fundo CPF/CNPJ

BB RF CP Automatico

42.592.315/0001-15

Nr.Doc | Data | Historico dieValoriiieialyd IR " BaseCalc.IR || Comp. IR IOF Quant. Cotas Saldo Cotas
31/01/2025 | Saldo anterior 21.010,36 15.790,908844
28/02/2025 | Saldo atual 21.165,76 15.790,908844

(

Disponivel p/ _Nmm@.

Saldo em Caréncia p/Resg..

‘Saldo Blogqueado

Aplicagdes
Saldo Atual

Imposto de mmzmm

31/01/2025

i Representa o valor da cota patrimonial

10.57.4368-3 - Jun/2023 - SISBB 23161 - mpa

<>_.O—.~mw _-_DC_UOm —ub_ﬂb _ﬂmmm.ﬂ.m

ﬁa_momo _um_ﬂm Nm\omxmomm Ooﬂm i w#ow.\mamm

2.923,04 | IR estimado (%)

0,00 ! IR complementar
0,00 ' IOF estimado
mom:_,:o do Més

0,00 mmm@mﬁmmbf.:on_wmmomm

21.165,76 | .
_Btomnom _ummOm :
0,00 IOF

(" Valor da Cota ;
1,330534901 28/02/2025

Nao se aplica

Nao se aplica

~Né&o se aplica

0,00

1,340376436
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Fundos de Investimento

EXTRATO 5/2025

| Agéncia Conta |
ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 60694-4 ‘
. . _
Perfil do Investidor Carteira de Investimentos |
. P
Néo identificado N&o identificado
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15
"NiiDoc | " i'bata’ | Historico Valor IR Base Calc. IR Comp.IR IOF Quant. Cotas Saldo Cotas
30/04/2025 | Saldo anterior 12.346,06 9.071,270432
909222006 |06/05/2025| Resgate 3.244,00 24,58 122,94 0,00 0,00 2.398,691354 6.672,579078
909222005 Apl.Utilizada 3.244,00 24,58 122,94 0,00 0,00 2.398,691354 0,000000
05/07/2024 :
4444444 | 30/05/2025 |Cobranga de IR 0,00 81,39 406,97 ~ 0,00 0,00 59,280813 6.613,298265
909222005 Aplicacao 0,00 81,39 406,97 0,00 0,00 59,280813 0,000000
05/07/2024 -
30/05/2025 | Saldo atual 9.079,77 6.613,298265

___<>___..o__~mm_ﬁnc_uommvymb_ RESGATE
Projecéio para 30/05/2025 — Cota: 1,372956874

Nao se aplica
Nao se aplica
Nao se aplica

2.923,04 IR estimado (%)
0,00 IR complementar
0,00 IOF estimado
Resumo do Més
0,00 Resgates/Amortizacdes

Disponivel p/ Resg.
Saldo em Caréncia p/Resg.
Saldo Bloqueado

Aplicagoes 3.244,00

0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa
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EXTRATO 6/2025

|
, Agéncia Conta _
ASSOCIACAO S J MONLEVADE 2220-9 60694-4
Perfil do Investidor Carteira de Investimentos "
N&o identificado Nao identificado
Fundo CPF/CNPJ
BB RF CP Automatico 42.592.315/0001-15
'Nr.Doc || Data'| Historico Valor IR Base Calc. IR Comp. IR IOF Quant. Cotas Saldo Cotas
30/05/2025 | Saldo anterior 9.079,77 6.613,298265
909222003 | 03/06/2025| Resgate 3.473,00 0,87 4,37 0,00 0,00 2.528,083698 4.085,214567
909222005 Apl.Utilizada 3.473,00 , 0,87 437 0,00 0,00 2.528,083698 0,000000
05/07/2024 _ i
909222010 | 10/06/2025| Resgate 1.200,00 0,80 4,03 0,00 0,00 872,039437 3.213,175130
E ]
909222005 Apl.Utilizada 1.200,00 0,80 4,03 0,00 0,00 872,039437 0,000000
05/07/2024 ) S
909222017 |17/06/2025| Resgate 1.507,00 1,64 8.23 . 0,00 0,00 1.093,290010 2.119,885120
| 909222005 Apl.Utilizada 1.507,00 1,64 8,23 0,00 0,00 1,093,290010 0,000000
| i 05/07/2024 -
18/06/2025| Saldo atual 2.926,48 2.119,885120

Disponivel p/ Resg. |

Saldo em Caréncia p/Resg.

saldo Bloqueado

leed. 0.51.436-3 - Jun/2023 - SISBB 23181 - mpa

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

" Projecdo para 18/06/2025 — Cota: 1,380488739

2.923,04 IR estimado (20%)
0,00 IR complementar
0,00 IOF estimado
( (
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23/08/2025. 0555 Banco do Brasil

\ G3362006421669801
Consultas - Extrato de conta corrente 20/06/2026 06:56:23

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9 é 5
Conta corrente 60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE : !

Feriado do

. Més atual f
Langamentos
bal Dt, " '_:“- ' ¢ Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimenio »
06/05/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior ) 000C
03/06/2025 0000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.301 640,00 D
756 4108 029885396000183 29.885.386 BA =
03/06/2025 ‘ OQOD 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.302 520,00 D :
75674108 051073117000136 ASSESSORIA ES
03/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.303 810,00D
- 756 4108 056040879000150 56.040.879 AN
6310612025 0000 - 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.304 1.503,00 D
260 0001 056918290000101 56.918.290 JA '
03/06/20:5 0000 00000 848 Resgate Automéfico 1.972° 3.473,00C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico t
10/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv . 61.001 1.200,00 D
033 3174 06322992660 RUBERLEI DAS GRAC
10/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico . 1.972 1.200,00C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automaético
17/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.701 320,00D
756 4108 029885396000183 29.885.396 BA i
17/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.E!étr.Disponiv 61.702 270,00 D -
756 4108 056040879000150 56.040.879 AN
17/06/2025 0000 13105 393 TED Traqsf.Eletr,Disponiv 61.703 657,00 D
260 0001 056918290000101 56.918.290 JA . !
~~ 17/06/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.704 260,00D
756 4108 051073117000136 ASSESSORIAES !
17/06/2025 0000 00000 848 Resgate Automéﬁco 1.972 1.607,00C 000C
BB RF Curto Prazo Automatico Y
18/06/2025 0000 14049 755 BB RF CP Automatico ‘ 1.201.972 2.923,04 C 2.923,04C
20/06/2025 2220 02220 333 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.001 2.923,04 D
104 0607 022551432000123 FUNDO MUNI,CIP |
20/06/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo 000C
Juros * ‘ 0,00
Data de Debito de Juros ‘ : 30/06/2025
IOF * ! | 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2025

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender. Seu
cliente paga e voce recebe em segundos. Cadastre
sua chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.




curwailuzh, 0558 Banco do Brasil 57_

e (336200842166980028
B g ; TED 20/06/2025 08:54:25
{ TMERESh ’ J
Debitado - | )
Agéncia 2220-9 m
Conta corrente 80694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL -
Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE y
Conta corrente (com
V) 3270
Conta Pagamento 0000
CNPJ 22.551.432/0001-23
Nome favorecido FUNDO MUNICIPAL PARAAINFANCIAE AADO
Finalidade CREDITO EM CONTA : ‘ '
Numero documento 62.001 ’
Valor 2.923,04
~, Data transferéncia 20/06/2025
"C" - CPF/CNPJ ] g
diferente

Autenticagéo SISBB  DC5AA1B6C069D713

Transagao efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 08005729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.3#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb J M




y Termo de Solicitagao de Encerramento de Con@

. Local e data
. JOAO MONLEVADE MG . 20 de Junho de 2025 1\

Ao | 'I’l

Banco do Brasil S.A.

 Nome da dependéncia
. 2220-9 JOAO MONLEVADE

¢ Endereco

JAV.GETULIO VARGAS 5306

§Cidade | EUF CEP

_ JOAO MONLEVADE MG 35930003

Senhor Gerente,

Solicito o encerramento da conta n° 60694-4, de minha titularidadé, mantida junto & agéncia
~~2220-9, conforme Resolugdo n° 4.753, de 26.09.2019, do Cons’elhb Monetario Nacional.

“ Motivo do encerramento
i+ Termino do Convénio/Recursos

Autorizo o Banco do Brasil a:

(i) liquidar todas as eventuais operagbes de crédito que previam débito de valores na conta
objeto do pedido de encerramento:

(ii) desvincular eventuais contratos e/ou aplicagdes nao liquidados, inclusive de operacgdes de

credito, e alterar a forma de cobranga para boleto, exceto nos casos de consignagao em folha
de pagamento e antecipacoes. ‘ ;

(iii) cancelar todas as autorizagbes para débito automatico de compj'omissos concedidas até a
presente data, cujos langamentos tenham que ocorrer na conta ora encerrada; e

~DECLARO que estou ciente e de acordo que:

1. O Banco do Brasil tera o prazo de até 30 (trinta) dias, contados da 1entrega deste Termo, para
confirmar o encerramento da conta indicada acima. Declaro o fornecimento do enderego para
envio de comunicacdo que vier a ser necessaria. As informagdes também estardo disponiveis
em qualquer agéncia do Banco do Brasil ou na Central de Atendimento BB pelo 4004-0001.

2. Ficara a minha disposicao, para posterior retirada, eventual saldo credor que venha a ser
verificado na conta ora encerrada quando da finalizagdo do processo de encerramento:

3. a partir desta data, a conta indicada entrara em processo de encerramento e, eventual
remessa futura de saldrio poderg ser rejeitada;

4. continuo sendo o Unico responsavel pelo pagamento, diretamente aos respectivos credores
(companhias de agua, luz, telefone, etc.), dos compromissos que tenham sido objeto de
autorizagdes para débito automatico, ndo sendo imputavel ao Banco qualquer responsabilidade

ﬁ )
A

\ -~
-

Mod. 0.51.356-1 - Jun/2023 - SISBB 23172 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais locali ades) - mpa

TR




; Termo de Solicitagao de Encerramento de Conta ,

» da lei, que me comprometo a inutilizar as folhas de cheques e/ou os cartdes m gn?ticos,
relacionados & conta ora encerrada, que ainda estejam em meu poder e por qualquer/motivo
nao tenham sido entregues neste ato. @\Q

15. Pelo presente Termo, MANIFESTO também que TENHO interesse no encerramento da(s)
conta(s) cartédo porventura existente(s), conforme faculta a clausula XIX das Clausulas Gerais
do Contrato de Emisséao e Utilizagdo dos Cartdes Banco do Brasil S.A. - Pessoas Fisicas -
Correntistas e Nao Correntistas. DECLARO ter sido devidamente informado de que, no caso de
encerramento da(s) conta(s) cartdo: (i) deverei devolver o(s) cartéo(des) que esteja(m) em meu
poder, inclusive adicional(is); (ii) permanecerei responsavel pelos débitos remanescentes
decorrentes do Contrato de Emisséo e Utilizag@o dos Cart6es Banco do Brasil S.A., os quais
deverdo ser pagos de uma s6 vez; (iii) deverei liquidar o saldo devedor eventualmente verificado
pelo Banco; (iv) farei jus a devolugdo proporcional do valor da Tarifa de Anuidade, a ser
restituida na forma da clausula 19.3 das Clausulas Gerais do Contrato de Emiss3o e Utilizagao
dos Cartdes Banco do Brasil S.A. - Pessoas Fisicas - Correntistas e Ndo Correntistas.

16. Declaro que estou ciente e de acordo que: ‘

_16.1. Na existéncia de operagdes vigentes do produto Compromissada Titulo Privado e/ou
Sompromissada Titulo Publico (BB APLIC), devo solicitar, preferencialmente, o resgate total
antecipado das operagdes. Mas caso tenha o interesse em permanecer com as operagdes
ativas, independente da manutengéo da conta corrente, fornecerei ao Banco do Brasil os dados
bancarios de conta corrente ou de poupanga de minha titularidade em outra instituicao
financeira, e autorizo a transferéncia da integralidade do crédito respectivo para a referida conta
quando do vencimento das operagdes. Assumo total compromisso em manter a conta fornecida
da outra instituicdo financeira ativa até a liquidagéo das operacoes ou informar ao Banco do
Brasil S.A. no prazo maximo de 10 (dez) dias antes do vencimento das operagbes uma nova
conta para cadastramento/vinculagdo as operagdes, eximindo o Banco do Brasil S.A. de
qualquer responsabilidade pelo nao recebimento dos valores na data do vencimento das
operagdes, em virtude de fornecimento intempestivo ou incorretos dos dados de minha conta
corrente ou de poupanga na outra instituigdo financeira.
16.2. Na existéncia de operagGes vigentes do produto Letra Financeira, tendo em vista o prazo
minimo legal que ndo admite resgates antecipados, fornecerei ao Banco do Brasil os dados
bancarios de conta corrente ou de poupanca de minha titularidade em outra instituicao
financeira, e autorizo a transferéncia da integralidade do crédito respectivo para a referida conta

~guando do vencimento das operagdes. Assumo total compromisso em manter a conta fornecida
la outra institui¢do financeira ativa até a liquidagéo das operagdes ou informar ao Banco do
Brasil S.A. no prazo maximo de 10 (dez) dias antes do vencimento das operagdes um nova
conta para cadastramento/vinculagdo as operagées, eximindo o Banco do Brasil S.A. de
qualquer responsabilidade pelo n&o recebimento dos valores na data do vencimento das
operagoes, em virtude de fornecimento intempestivo ou incorretos dos dados de minha conta
corrente ou de poupanga na outra instituigdo financeira. :

17. Caso existam posigdes em Derivativos abertas, em virtude desta solicitacao de
encerramento da conta corrente indicada no item 3 do Apéndice do Contrato Global de
Derivativos (CGD), declaro que estou ciente e concordo com a Antecipagéo das Operagdes de
Derivativos de acordo com o art. 15.6 do Contrato Global de Derivativos (CGD).

18. Caso existam operag&o(des) nas linhas de Crédito Rural vinculada(s) a conta objeto da
presente solicitagao de encerramento e que permanecerdo ativa(s), autorizo a alteracdo da
forma de pagamento para BOLETO. Declaro que é minha responsabilidade comparecer a

-

Mod. 0.51.356-1 - Jun/2023 - SISBB 23172 - bb.com.br - Central de Atendimento B8 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - mpa
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{66 amatdemenlenade

&\SQ

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA .

TERMO DE COLABORACAO N°:10/2024

PERIODO: 27/03/2025 a 25/04/2025 .

RECEITA DESPESA

DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
03/06/2025; R$640,00;
03/06/2025; R$ 520,00;
03/06/2025; | « DESPESAS COM R$ 810,00;
+ SALDO 03/06/2025; R$ 1.503,00;
25/04/2025 R$ 7.212,86 10/06/2025 | PRESTADORES DE R$ 1.200.00:
ANTERIOR . _ e
170612025, | SERVICOS (Item 3) R$ 320,00;
17/06/2025; R$ 270,00;
17/06/2025; R$ 657,00;
17/06/2025; R$ 260.00;
+ DESPESAS COM
AQUISIGAO DE
R$ 0,00
MATERIAIS PARA O ,
TAEKWONDO (ltem 4)
« DESPESAS COM
AQUISIGCAO DE :
R$ 0,00
MATERIAIS PARA O
BALLET (Item 5)
« DESPESAS COM
AQUISICAO DE
MATERIAIS PARA O R$ 0,00
XADREZ, FUTSAL E
| RECREAGAO (item 6 )
» DESPESAS COM
AQUISICAO DE
MATERIAIS PARA O R$ 0,00

REFORGO ESCOLAR
(tem 7).

« DESPESAS COM
AQUISIGAO DE
| MATERIAIS PARA

Endereco: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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R
| REFORMA DO " \%‘@Q
TELHADO (tem 8)
< DESPESAS COM
AQUISICAO DE

| MATERIAIS PARA
| RESTAURACAO DAS | R$ 0,00
PAREDES DA SALA DE

REFORCO ESCOLAR
(Item 9)
. i ; ;
DEVOLUGCOES * TARIFAS BANCARIAS
' R$ 0,00 f R$ 0,00
- DE TARIFA (se (se houver)
houver)
+ OUTRAS

DEVOLUGCOES | R$ 0,00

TOTAL DE :
' R$ 7.212,86 - | TOTAL DE DESPESAS | R$ 6.180.00
RECEITAS :
- - - 17/06/2025 | SALDO | R$ 1.032.,00
"y Jo&o Monlevade, 24 de junho de 2025.

W Oj{ﬂ% S;;A-er‘}-v Qm()o& U(‘é“‘iﬂ/‘@ Q"é@ QLo

Contador da OSC ‘Presidente da OSC

CONTADOR - (RG4S 128.307/0-7
COF 090.180.556-18 | Fonex(31) 3851-734 7 |
ha m‘;%mw'?;ﬂgfj’gm \Stedese poavedto. L Rosivio o)
! SRR T Responsavel pela Prestagdo de Contas
CPF: 076.983.376f42

Mateus Torres Fornceeq Q&
1

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Joio Monlevade/MG - 31 3851-2087
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3. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS NA OSC
“TERCEIRIZADOS”
COMPROVANTES DAS | COMPROVANTE DE
DISCRIMIN. DESPESAS _ PAGAMENTO
PRESTADOR DE DOS DATA DA
ITEM 2 DATA DA
SERVIGOS SERVICOS DOC EMISSAO
N° | VALOR TRANSF.
PRESTADOS |FISCAL DO DOC. ‘
! ELET.
| FISCAL|
1) Barbara Evelyn Nunes :
Almeida ME Taekwondo NF 18 02/06//2025 R$ 640,00 03/06/2025
2)
Janine Magela de NF
Ramos Soares SReHdSEG 10 02/06//2025 | R$ 1.503,00 |03/06/2025
3)
Ana Laura SA DA
Silva Ballet NF
10 02/06/2025 | R 810.00 | 33/06/0005
4) Assessoria Esportiva '
; : Xadrez '
Fabio Lucio de Souza NF 16 02/06//2025 RS 520,00 03/06/2025
5) Rubereli das Gragas '
| Bamdso Pintor NE 1321/2025 | 09/06/2025 |R® 1:200,00 |4 006/0005
6) Barbara Evelyn Nunes
; Taekwondo
_ Almeida ME NF 19 13/06/2025 R$ 320,00 17/06/2025
7) Ana Laura SA DA ;
i Ballet .
Silva NF 11 13/06/2025 R$ 270,00 17/06/2025
8) Janine Magela de ‘
Coordenadora :
Ramos Soares NF 11 16/06/2025 R$ 657,00 17/06/2025
9) Assessoria Esportiva
: : Xadrez
Fabio Lucio de Souza NF 17 17/06/2025 R$ 260.00 17/06/2025
TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGCOS R$ 6.180,00

\\/}/) ,-::22‘\ Tf WL Cﬁ [

Contador da OSC

espons

Joédo Monlevade, 24 de junho de 2025.

ﬁwﬂo S Wa &mo ?u g.a ¢ el O

Presidente da OSC

I pela Prestagdo de Contas’

CPF: 076.983.376-42

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°, 97, Bairro Carneirinhos - Jodo MonlevadéIMG - 31 3851-2087
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DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Ghave de Acesso da NFS-e

31362072229885396000183000000000001825063620994281

Numero da NFS-g

Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emiss@o da NFS-e

18 02/06/2025 02/06/2025 10:58:09
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS A
18 900 02/06/2025 10:58:09 * A autenticidade desta NFS-g pode ser verificada
. pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 29.885.396/0001-83 - (31) 8595-7804
Nome / Nome Empresarial F E-mail
29.885.396 BARBARA EVELYN NUNES ALMEIDA NUNESMOTAA@YAHQO.COM. BR
Enderego Municipio CEP
LEONARDO DINIZ DIAS, 32, PETROPOLIS Jodo Monlevade - MG ‘ 35931-133
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) - |
"TOMADOR DO SERVICO CNPJ / GPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
07.119.710/0001-84 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO amas.monlevade@gmail.com
MONLEVADE
Enderego Municipio CEP 1
© VIRGILIO LIMA, 97, CARNEIRINHOS Jodo Monlevade - MG 35930-037

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

igo de Tributagdo Naclonal

«..02.01 -Instrugéo, treinamento,
orientagdo pedagogica e educacion...

Descri¢do do Servigo

Cdédigo de Tributagdo Municipal

Ministracéo de aulas de Taekwondo - valor: 640,00

Local da Prestagéo
Jodo Monlevade - MG

_Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pafs Resultado da Prestaggdo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN |

Jodo Monlevade - MG
Nimero Processo Suspens&o

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 640,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL - ,
IRRF CP CSLL
3 - - 1
Pls COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 640,00 R R$ ’ =

“7NF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
. 0,00 - R$ 640,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




&

04/08/2025, 09:00
o

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado :

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento -

Valor
Data transferéncia

'C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

Banco do Brasil

TED

2220-9
60694-4 ASSOUIACAOD S J MONLEVADE

756 BANCO SICOOB S.A.
4108 SICOOB CREDIMEP}

314102

0000

20.885.396/0001-83

29.885.396 BARBARA EVELYN NUNES ALMEIDA

CREDITO EM CONTA

50.301 ’
640,00

03/06/2025

CCFFOE2EBCACF3F3

N

(G333030852226828014
03/06/2025 08:59:53

g o

Transagéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

|

i

QOuvidaoria BB 0800 729 5678

Para deficientes al‘uditivas 0800 729 0088




5 N°DO CONTRATO: Wﬂ%mﬂs @

GBS amasdggyonlerad
~ RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS @ \¢
CONTRATANTE: 15 o gl dlt /esed T T /0 R A

ENDERECO: (2u ‘Wi 00" Lera. A+ Pogasmo Lovmart b~
CONTRATADO: B vt eon. M SA | CNP:
FUNCAO: T2 4 Kpy wuonclo [mEs/ano: 05/ 75

DATA | DIA DA SEVANA | ENTRADA | SAIDA ENTRADA SAIDA ASSINATURA
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Total de Horas Trabalhadas: ,L@ H
sz;n/z’f ﬂ’f@c@b D lO@:'/(D My\ DUMAS

Contratante Contratado
Associagdo Metodista de Assisténcia Social de JM

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de Jodo Monlevade - CNPJ 07 119.7 10/0001-84 - Rua Virgilio Lima, 97,
bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG
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Associacdo Metodista Assisténcia Social de Joio Monlevade (AMAS)
Relatério Mensal de Atividades Desenvolvidas por Monitor

) \hy.:: 2025 Monitor: A
Data Dia da Semana Horério Atividades Realizadas Assinatura do Monitor
(5/05S U»Dﬂ(w&?r M%i@%ﬂho&&&@ggy Qg._ QODQQZEQSN.O.\J § AWk
Q7 /0D () :\Sﬁr RQQDO \W@_ﬁggﬁ &\H\h A\\u\.“ &Qb&% 4 @mec\.ﬁo § MWrnes
L2105 3aunda 7587 Bidhpus M
14105 |Quimsts. 1433385 (Fodpse Sijrss
08 I (3600 [dnunanando qomer dabon, ol fin BCuhe Ayl
105 |Quentn.  |"*298R ﬁﬁi\e@.g,mo,ﬁ fonsep &xg_ § S ihogne Vs
133105 |Quada |98 ﬁ.,ﬁi:D.?Es&u.. Q0a XL, Omemg Q\v&ﬂi}\ﬁ Conbare g
WG\ 0S m,m\x.+© @w\ %%J , \mbﬂ}?& J«m\,b.ru _ROTHR - Sﬁu\% §§Eu

\W e e r\ibjﬁmﬁ\. s 1207 AROUEL.

\ Assinatura da Coordenadora

L@QM& TQ\‘,_*\}. NN L2

Assinatura do Monitor
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Associacido Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

3

" Oficina: T fuonzlo

(e i)

Data: 0y /05 /25

ZOESH @): Bonoan- Murg,.

Nome Completo

Assinatura

Horario

oH

Xa st Tget\m §§ ?\\»

\KD_\;\_\N m\.s el A b.J?.SD* .

09:00 ca 40:00

02

Broian ML Sev
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3\ L F

05

W Qm.mﬂ &&3%%\5

L T o0 PP

06
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S 52?58
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08
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16
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1

120

/

% |
o igqi? "Morrgs Ao,

Assinattra da Coordenadora

B e mwnsa

Assinatura do monitor (a)
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Associag@o Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

Controle de Chamada e Frequéncia

T Oficina: ?F\ﬁb\% a&N\RQ g

Data: O7/0S/ 2S

zo%a @): Acbore. Yuursa

.. Nome Completo Assinatura Horario

0i Dodus ) Ssniopas ol Moo ol dlimagin Jo dl 360\3 15:00
02 [fd’s s Nduc] de, S jor Toninsg ey o Jda ?S& /30062 4500
03 osol rusa LaXon, Goola [0ty o Ecton Cuilr b 1300 do {5 oo
04 | Lausbe,. Arvvanda Qnioeo ol frende Gron s JrFuidi|43°00 ora 1500
05 |E iy Moot Joda, . R0 a 45:cO
06 [Uisga AMvorasn Gata, 4L 431C02a 15°00
07 Awﬂyuxwmf ﬁUWﬁﬁ(ﬂxﬁkbhu n&h mwmﬁxum“f AWHmeLPD Fonmamdon. o mmxtdm. u&W”nUﬁv MVD 75 O
08
09
10
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12
13
14
15
16 -
17 ]
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m% \axhﬁ.\<€¢?bh?

/| Assinatura da Coordenadora Assinatura do monitor (a)
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”ggﬁm Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

@@ A amsdemonlerate Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: Ty Fuiwondo [ prrm o ) Data: {7 1057 25
goE\Sw (a): Goivhata Yurud .

Nome Completo Assinatura Horario

E Y Ervwd nesy Pregidos oy Lovaie) MNewnes o k. 0800 oR [O:C0

02 | Brayom Jufudz, 0o ko [y b Nains nangatl o2 5o 1I0:00

03 [Danii X Wokerdo /2 Mva, 200 o0 Feide B0 Q2-CO oa |00

04 \SPE\EG Voueuwr Mgt e MGUEL - RED QP00 pa 10>
05 [H&do eRn Harmououno v MU RET &FCC ar (000
06 QE:QEL\ &Q:kbﬁ @go &f&g n?ii,a QR.OO & 410:00
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&. Assinatufa da Ooo&a: adora Assinatura do monitor (a)
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Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: égb Q&Or@ (. g )

Data: {4 /05 /]S

zo_ae (@): Bsibrios NMAunss.

Nome Completo

Assinatura

Horério
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Assinatura do monitor (a)
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”ﬁaﬁm Associagdo Metodista Assisténcia Social de Joao Monlevade (AMAS)

o1 apasdeporleiad Controle de Chamada e Frequéncia
Oficina Ty ouoncho (e L) Data: {9 /0S| 25
Monitor (2): Bolthevio— Muinka
N° Nome Completo ‘ Assinatura Horario
01 |nvegd Disvousun neuses  x MG EL DF-c0 an 1000
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. a Ass natufa da €oordenadora Assinatura do monitor (x}
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”ﬁB@w Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

% anastemnkrade Controle de Chamada e Frequéncia
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Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

\Omomsm..\ﬂug Kewondo ~§ )

Data: _@%\Om\bm 5
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Ne [,
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Assinatura do monitor (a)




Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

Omaa&ﬂwt\osko Data: 30 /05 /9095
Monitor (a):(37 1 boctra. Wisri
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01 1*3;:.7 %J)DSSZ.%Q\ . w.\/nw g W ﬂ[,b: ol Z %\\s\,o_@ O.w,.g oA bo,g
02| 4y .6@ * VIWGOE D Of- 0D 0~ LoD

. \

D ~

03 _(»»_.m_‘r_.%(o _r??.@ﬁ ?@ q? - QYO0 05 JOo-an
04

2 9

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19 |
20 N

by, rcic. \ng\oé& Vs

[Assinatura-da Coordenadora Assinatura do monitor (a)




DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

N ?& Nota Fiscatde
Servico eletrdnica

Chave de Acesso da NFS-e

31362072256918290000101000000000001025064413977740

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
10 - 02/06/2025 02/06/2025 14:33:00
N(mero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS
10 900 02/06/2025 14:33:00 S
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ /CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servico 56.918.290/0001-01 =

(31) 3851-0634

‘Nome / Nome Empresarial E-mail

56.918.290 JANINE MAGELA DE RAMOS SOARES JANINEMRSOARES@GMAIL.COM

Enderego Municipio .CEP

SANTA MARIA DE ITABIRA, 160, JOSE ELOI Jodo Monlevade - MG 35930-221

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
07.119.710/0001-84 - =

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO -

MONLEVADE

Enderego Municipio CEP

VIRGILIO LIMA, 97, CARNEIRINHOS Jodo Monlevade - MG 35930-037

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQO IDENTIFICADO NA NFS-e

.| SERVICO PRESTADO
o~

digo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal
. /.03.03 - Planejamento, -
coordenacgdo, programacao ou
organizagao adm...

Descrigdo do Servigo
Coordenacéo de projeto

Local da Prestagdo
Jodo Monlevade - MG

Pals da Prestagdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN

Pals Resuitado da Prestag&o do Servigo
Operagéao Tributava! -

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Jodo Monlevade - Mq

Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo

Reglime Especlal de Tributagéo

-Nenhum

Beneficio Municipal

Nao - "
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.503,00 - - B,
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido - -
TRIBUTAGCAO FEDERAL
IRRF ’ cP CSLL
PIs COFINS Retengédo do PIS/ICOFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
"$ 1.503,00 =
.tRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido daa.NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.503,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduals Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




03/06:2025, 09:09 Banco do Brasil ()W
a ‘:7 ‘ | 4
i (G333030852226828026
2 | TED 03/06/2025 09:08:29
Ay : ‘ \
Debitado
Agéncia 2220-9

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transfer&ncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

60694-4 ASSOCIACAO 8 J MONLEVADE

260 NU PAGAMENTOS - IP
1

8919199522

0000 :
56.918.290/0001-01

56.918.290 JANINE MAGELA DE RAMOS SOARE

CREDITO EM CONTA

60.304

1.503,00

03/06/2025

6F3F6DD72C3FB441

Transagao efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 08(50 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

E:{tps:f/autoatendimenioz.bb.com.br!apf—apj-autoatendimentolindex.html'?v=3.4.3#Itemp|ate!~2Ftra'nsferencias~2F862—1.bb

111
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N2 DO CONTRATO:

...... sdemerkrade Q
RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS @Z %ﬁ
CONTRATANTE:, o gees e[ ydutlo a Soaal ones: O 119 10 1001 4

ENDERECO:
CONTRATADO: Jonint Mnaodle) OF Foma. a0pca [ ONP:8G QIR 990 Jaoo|.- |
FUNGAO: ©00e,01. noolO £ MES/ANO: udain JOLS
DATA | DIADA SEMANA | ENTRADA | SAIDA ENTRADA SAIDA ASSINATURA
1
2
3
[ a . #i
5_|opmolo,  [OF00 [40:00 [[3:00 | 13:00 | Fomumes UK Aoy
6 fuln, QR 1000 [M:00  [J61dD Wnire LK foyen
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27| forec, AB-00 [ 40:00 | J&.On | 156:30 26 LA®_ NOCce,
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Associacdo Metodista de Assisténcia Social de JM

Associagiio Metodista de Assisténcia Social de Jodo Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio Lima, 97,
bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

31362072256040879000150000000000001025061867968152

Numero da NFS-¢ Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

10 02/06/2025 02/06/2025 12:01:06

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS

10 900 02/06/2025 12:01:06 A autenticidade desta NFS-e pode ser yerfficada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso nc'portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo ‘ 56.040.879/0001-50 - (31) 8539-0785

Nome / Nome Empresarial E-mail

56.040.879 ANA LAURA SA DA SILVA ANALAURASAO6@GMAIL.COM

Enderego : Municipio " CEP

LAVRAS, 122, ALVORADA Jodo Monlevade - MG 35930-050

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGC CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

' 07.119.710/0001-84 - =

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAQC METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO amas.monlevade@gmail.com

MONLEVADE '

Enderego Municfpio CEP

VIRGILIO LIMA, 97, CARNEIRINHOS Jodo Monlevade - MG 35930-037

INTERMEDIARIO DO SERVIGCO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

A‘igo de Tributagdo Naclonal Cddigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagdo Pals da Prestagdo
J4.01 - Ginastica, danga, esportes, - Jodo Monlevade - MG -
natagao, artes marciais e dem...

Descrigao do Servigo
MINISTRAGAO DE AULAS DE BALLET

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pafs Resultado da Prestagio do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Jo&o Monlevade - MG Nenhum
’
Tipo de Imunidade Suspenséfo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM
R$ 810,00 = 2 z
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado
- . N&o Retido ] :
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado J ISSQN Retido
R$ 810,00 R$ R$ -
“™3F, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
0,00 - : ) R$ 810,00 '
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
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U3/0B/2025, U9:06 Banco do Brasil VW
. b .

g : G333030852226828021
. zZ TED 03/06/2026 09:05:25
barRess | ,g@
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 60694-4 ASSQCIACAC S J MONLEVADE
Creditado -
Banco 756 BANCO SICO0B S.A.

Agéncia (sem DV) 4108 SICOOB CREDIMEPI
Conta corrente (com

V) 928186

Conta Pagamento 0000

CNPJ 56.040.879/0001-50

Nome favorecido 56.040.879 ANA LAURA oA DA SILVA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  60.303

Valor 810,00 '

“ Data transferéncia 03/06/2025

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB  2C6DF44FD3DCA1AS

Transagao efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
. Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb oA




N2 DO CONTRATO:

; (L)
RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS @ @?

CONTRATANTE: fvvoo'ar 09 melockisla A.5oacl. | ONP: OT.419 v 1p[omr-24
ENDERECO: - : - 4

CONTRATADO: v shurn S da Silva. | CNPY: 55 .40 23 04 -Ho

FUNCAO: 0oy o myaote do P 000 | MES/ANO: Mniol Q095
\N)

DATA | DIA DA SEMANA | ENTRADA | SADA ENTRADA SAIDA ASSINATURA
1
2 -
3 | Suado %:00 9-.00 9-00  [A0: 0 | Me lowrn &5 dn Glvo
a4 _
5 s
6 Mocca-Foira [3:20 9. 20 Bren. houxa 40 da Silvo,
7
8 |Quuvla-Coire | % %0 920 o lauto Sn” oo Silva
9
10| 55hado :00 19:00 |9:00 40:00  |ave hawso G do Siva
11
12 .
13 ’fﬁnq_o. -faxald: 20 4-20 Bra Lousn 535 da Siln
14
15 |puuedio- Cose | & 20 q- 30 B Ja.ra Sa da S:an
16
17| 5Abndo 800 900 | %m0 4000 g Jouxae S da Silug
18
19
20 ’(LQM_CQ-' Cata A- :JD 0..20 B o &7 © f«‘:wg
21
22 @Aur&)u‘:‘_ﬁ.})\m Q\' ?50 Of?D B’\«ﬁ lﬂn‘nn qf): (i’)ch,vo\
23
24 | tWhado 00 900 3:00 40°00 By Yoo 997 da Silves
25
26
27 (ﬂn{:m—ﬁ; e | R %0 3-.30 . Pro Jas e S dn Sive
28 .
29 Qo -G [ $:20 Q.20 bro- houra. S0 do Suduod
30"
31 | S<hedo %00 Q-00 Q.00 A0 0D Breo Jowre o do Silvew

Total de Horas Trabalhadas: 13 ”

Q&zpl@s /Vér%o aé@xa

Contratante

o Loae 5 dn Sila

Contratado

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de M

Associacdio Metodista de Assisténcia Social de Jo3o Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio Lima, 97,
' bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG
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Associacao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

2 amxsdemils Relatdrio Mensal de Atividades Desenvolvidas por Monitor
Ano: R0OAH Monitor: Ao, HOMna
Data Dia da Semanu Hordério Atividades Realizadas Assinatura do Monitor
a3j03)as | Soado m..OO\m..OO ETLY. oD £ F%QJ,PJ@U CovondD ¢ dadas] Bee Lo ,m,qh.
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AL S A olo L)J.ﬁ\m i ren Yatean Oﬁﬂ@:ﬁ_gm K-
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Assinatura da Coordenadora
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Assinatura do Monitor
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Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

domoalerad Relatorio Mensal de Atividades Desenvolvidas por Menitor

Ano: 9055 Monitor: . A~n. lau E.ar\l

Data Dia da Semana Horério o Atividades Realizadas Assinatura do Monitor
412105356 @myg,nme &0/ 5:00 Lwﬁa.ﬁ_mf.p D+ &@uiﬂ%t&ﬁu Aot cnicord o o GEE Brro Loure
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o) g
@/_ mﬁaw%a ﬁ@m Associagdo Metodista Assistéiicia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
=0

. P vwsdenwalersiz Relatério Mensal de Atividades Desenvolvidas por Monitor
Monitor: CUILO
Dia da Semana Horario B Atividades Realizadas ) Assinatura do Monitor
Sobndo  [$:00i9:00) Puarﬁof.?jbw&.) < @;OS_LnOCJjE.ﬂ.O . Flexinilidade parron + o lnco &
Somde |90l e lren + oo da sp oy - Ao La: <5 S0

Fro dauros & das Oivos

Assinatura da Coordenadora . Assinatura do Monitor




>mmoommmmo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monievade (AMAS)

Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: ity

Data; 0% /05 /25

Monitor (2): pnn louxa

ZO

Nome Completo

Assinafura Horario

01,

AW

D\_.Q?

%} :bm.\\ Q\Nw w.u. U\Gx“. .J@\\ﬁ\b: \o ﬂ.u..GO o AD oo

02

vy

~b _,Q..Lm,

MN\JI.\\ QQJ ?.\u\f\,‘.m\lh\.? %\SQ,WL“J)-& Q_‘. 20 ..Orvu 10: 00

03

“,\J\\ _f.\?g\,&.ﬁﬁ -

L T —

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Silva,
Assinatura do monitor (a)

a Coordenadora

N



Associagao Metodista Assisténcia Social de Joao Monlevade (AMAS)
Controie de Chamada e Frequéncia

Oficina: P09l

Data: 06 /95

/A5

Monitor (2): Pea Lawto

N° Nome Completo

Assinatura

\ H‘\,I ,\DT—&JC ﬂgguph W.ﬁ.w...‘) FAWa's fﬁLn&J

01| Sothioe o,
02 T.«;»...h.-« ; k
03 .

MaXor

I'lle

04

05

06

07

08

09

10

L1

17

13

14

15

16

17

18

19

20

Codrdenadora

Lo /ooe.

Ma taoa S da Sive

Assinatura do monitor (a)

T



Camas

(312 msdemonleradt

Associagio Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: (y,00.1

Data: w; [ o5/ -5

Monitor (2): Jfives  houxow

N° Nome Completo

Assinatura

Horério

01 | Sophia. ot

4!//

MR T ._r,,_,r:? fonm 3.3(3_@9

A3 on A 30

02 ﬂ\ %HED

03 | moltio, S Wow

. _a Lo
—a

) o\llin i @i Qenhls

w ..r.UHJ H.J.r.ﬂt w” 0

-

Hé_ 00O T

w = g rnu“q.z 9 P HUJO

04|

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

a0, Bro louto 6 da Silso

Assinatura do monitor ()
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kA -



m/ m Mgm Associagio Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

3 amsdemmalens Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: Aa00et Data: 40 / 065 /25

Monitor (a): firro. Lowro.

N° Nome Completo Assinatura Horario

01 [Lon e & brrot o Y et Utnris i,ra Orng s ne® 300 o8 A ox

03 P Erilg 3;@5& Q\@ﬂﬂ?@ 300 on A0 00

OM \w\% _f\%@ﬁn.\ ; Q\b\/ﬂ/\“\c (w)gh.. nrkﬂe.( ﬁ_\u Poﬁ\ ,: vl Ql\-m_wch\ w 20 iﬁvud AD DO
4
K

04 ,.i PO L SH R 00 _a% An-00

= 05

g

06

i

o

i

07

08

fitei
,.LH'I!.

09

10.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

D

20| 1

06w~ . Bro lawta 5a° do. Silua

Assinaturg/da Cdordenadora Assinatura do monitor (a)
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Asscciagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: Podl]

Data:

43

/05 / a8

Monitor (a): Byn hosarno,

N°

Nome Cgmpleto

Assinatura

Horario

01

Sophio. Motn. Leronroers.

02

?JQCC ol ,Q\m oo

2:30 am. 7o 30

.30 ar I3-30

03

W,WO eruv 9 - 0

04

Rujgre
{

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

gL

20

/

x-i;.l

"~ Assinatutd da Cdordenadora

Q\S_% gﬁh\w@ Qe Borngs moocws. Srre. dowxa <o da Siluon

Assinatura do monitor (a)
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Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodao Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Fraquéncia

Oficina: Prno 4]

Data: /5 / Q5 /25

Monitor (2):  Ave  fouudo.

N°

Nome Completo

Assinatura

Horério

01

‘ ff.,ov?\ﬂ? _SDS)LQJ

~

X 0%

02

i
a¥

@ Dbaﬁ

03

o

H
.,

c Ay
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o |09 02
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SR

o

04

N8
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i
:

%\\r@\x ) \.E\Ewn\ YA

05
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07
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09

10 |

11
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13

14

15

16

17
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19

20
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Associagao Metodista Assisténcia Social de Joao Monlevade A>z_>mv
Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: f3,00,T

Data: 93 /05 / 25
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Associacao Metodista Assisténcia Social de Jodao Monlevade (AMAS)

Controle de Chamada e Frequéncia

 Oficina: 30047

Data: 80 /05 / a5

Monitor (3): s loia
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Associagdo Metodista ,>mmmmﬁm_._nmm Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

 Oficina: [n000Y

Data: a3 /05 / as
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Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: (A~ 00sT

Data: 94 /05 /35

Monitor (a): Aro. houuxo
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Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

/

Oficina: Pngoer Data: 27 / 05/ a5

L ) | Monitor (2): Ay~ hownon
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Mwa.ﬂg& Associagao Metodista Assisténcia Social de Joio Monlevade (AMAS)
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BIE mmdemanlorade _ Controle de Chamada ¢ Frequéncia \%

Oficina: ¥,00.% Data: 29 /05 / 25
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/Nﬁﬁm m % Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
wsemolerds Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: Ao 0007 Data: 24 / 05/ 35

Monitor (a): Ao Aowxc
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Enderego: JoZo Monlevade, Minas Gerais, MG, 35930-027
CNPJ: 18.401.058/0001-57, E-mail:

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE
Codigo de Verificagdo para Autenticagéo: d8ff4719b

Emitide em 02/06/2025 14:16:58

Data Fato Gerador Exigibilidade de ISS Regime Tributario Namero RPS Serie RPS N° da Nota Fiscal
02/06/2025 Exigivel Tributacac Normal =
Tipo de Recolhimento Simples Local de Prestagdo Local de Recolhimento 16
NZo Retido Optante 3136207 - Jo&o Monlevade - MG 3136207 - Jo&o Monlevade - MG
PRESTADOR
Razdo Social: ASSESSORIA ESPORTIVA FABIO LUCIO DE SOUZA .
Nome Fantasia: FL STUDIO ASSESSORIA ESPORTIVA
Enderego: Rua SAO JERONIMO, 177, ACADEMIA - NOVO HORIZONTE
Jodo Monlevade - MG - CEP: 35930082
E-mail: STUDIOFABIOLUCIO@GMAIL.COM - Fone: ........ - Celular: ........ - Site: ........
Inscrigéo Estadual: ....... - Inscrig&o Municipal: 0002262304 - CPF/CNPJ: 51.073.117/0001-5C
TOMADOR '
Razio Social: ASSOCIAGAO METODISTA DE ASSIST. SOCIAL DE J. MONLEVADE
Enderego: Rua VIRGILIO LIMA, 97, - CARNEIRINHOS
Jodo Monlevade - MG - CEP: 35930037
E-mail: amas.monlevade@gmail.com - Fone: - Celular:
Inscrigdo Estadual: ........ - InscricAo Municipal: 0000094480 - CPF/CNPJ: 07.119.710/0001-84
SERVICO
8.02 - INSTRUGAO, TREINAMENTO, ORIENTAGAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE CONHECIMENTOS DE QUALQUER NATUREZA.
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
MINISTRACAO DE AULAS DE XADREZ
1]
OBSERVAGCAO
VALOR SERVICO (R$)| DEDUGCOES (R$)| DESCONTO INCONDICIONAL (RS) BASE CALCULO (RS) ALIQUOTA (%) Iss  (R$)
520,00 0,00 0,00 520,00 2.00 10,40
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS DESCONTO . (RS) outras  (RS) VALOR LiQUIDO (RS)
INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$)| COFINS (RS) PIS (R$) CONDICIONAL RETENGOES
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00
OUTRAS INFORMAGOES

REALIZADO VIA DAS EMITIDO PELA RECEITA FEDERAL DO BRASIL.

(Valor Liquido = Valor Servigo - INSS - IR - CSLL - Outras Retengdes - COFINS - PIS - Descontos Diversos -

ISS Retido - Desconto Incondicional)

ESTE DOCUMENTO FOI EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL(Arl 23 da LC 123/2006), DEVENDO NESTA CONDIGAO O PRESTADOR
INFORMAR A ALIQUOTA ENTRE 2 A 5%, CONFORME TABELA DE ENQUADRAMENTO DE ACORDO COM O SEU FATURAMENTO.0 RECOLHIMENTO DOISSQN E

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site https://mg-joaomonlevade-pm-nis.cloud.el.com,br




13106/2025, 09:03

g

- EMPRESA

T 4w s

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagéo SISBB

2220-9

60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE

756 BANCO SICOOB S.A.
4108 SICOOB CREDIMEPI

772119

0000
51.073.117/0001-36

ASSESSORIA ESPORTIVA FABIO LUCIO DE SOU

TED

CREDITO EM CONTA

60.302
520,00
03/06/2025

87AD3CATBA4CFTEA

(5333030852226828018
03/06/2025 09:03:12

o

Banco do Brasil

)

s 1)

Fa 4 ~

Transagio efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=3.4. 3#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb



N2 DO CONTRATO:

RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS
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Associagdo Metodista de Assisténcia Social de JM

Contrata nte
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GVAD \\A 1 ,U )

J

Contratado

bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG

Associacdo Metodista de Assisténcia Social de JoZo Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio Lima,'97,



O ”Qaﬁm Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

B gl xm_mﬁo:o Mensal de Atividades Desenvolvidas por Monitor

Ano: ) | Monitor:
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voasdemaskad:

Associacdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia

\U Oficina: AQ&Q» )

Data: 09/ 0519025
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3 .ﬁm Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

Controle de Chamada e Frequéncia
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: ﬁ g@m Associagao Metodista Assisténcia Social de Joao Monlevade (AMAS)
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@BQ&M : Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

BIE masdemoslersas Controle de Chamada e Frequéncia
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Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

Controle de Chamada e Frequéncia
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Associagido Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

Controle de Chamada e Frequéncia
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ﬁaf M Associacao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

G skt o2 . Controle de Chamada e Frequéncia
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Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Controle de Chamada e Frequéncia
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L 09/06/2025 16:10
@)} PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO Emitido Por:

CNPJ: 18.401 _059;1!0001 -57 ' JULIANA APARECIDA DOS SANTOS

RUA GERALDO MIRANDA, 337 , NOSSA SENHORA DA CONCEICAQ, JOAO MONLEVADE-MG CEP: 35930-027

Nota Fiscal Avulsa 1321/2025

Data de Emisséo Periodo de Competéncia Natureza da Operagdo
09/06/2025 16:10 ‘ ' 6/2025 . Nenhum
Tipo de Recolhimento Reg. Especial Tributagdo Codigo Validacédo t
N#o Retido Tributacao Normal ’ 590c75d4
PRESTADOR
Razéao Social ) , CPFICNPJ
RUBERLEI DAS GRACAS BARROSO . . 063.229.926-60
Inscrigdo Municipal Fone/Fax Simples Nacional E-mail
6228 Nao
Enderego
Rua - Azaléia - N° 165 - Campos Elisios - Jo&o Monlevade 35931-086 - MG
—
TOMADOR
Razdo Social CPF/CNPJ )
ASSOCIACAO METODISTA DE ASSIST. SOCIAL DE J. MONLEVADE 07.119.710/0001-84
Inscrigao Municipal Fone/Fax E-mail
0000094480 amas.monlevade@gmail.
Enderego '

Rua VIRGILIO LIMA, 97 - CARNEIRINHOS - Jo&o Monlevade - MG 35930037

SERVICO
Céd. Servigo Servigo
17.05 Fornecimento de méo-de-obra, mesmo em carater temporario, inclusive de empregados
OBSERVAGAO i

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

“nidade Descrigdo Quantidade Valor Unitario Valor Base de Calculo

01 PRESTAGAO DE SERVIQ@ DE PINTURA 1.00 1,200.00 0.00 " 1,200.00

VALORES .
Valores dos Servigos | Dedugdes (R$) Base de Calculo Aliquota (%) ISS (R$)
R$ 1.200,00 ' R$ 0,00 R$ 1.200,00 3.00% RS 36,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS Valorliiide ‘Valor Totsl da Nota
SENAT (R$) 7 SEST (R$) INSS (R$) IR (R$) " R$1.200,00 R$ 1.200,00
R$ 0,00 'R$ 0,00 R$ 0,00 R$000

OUTRAS INFORMACOES

Usuario: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 09/06/2025 04:10 PM




10/08/2023, 16:30

2 |

_EMPRESA

B e

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Ageéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

“C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

1
i
|
2220-9 |
60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE

33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
3174 JMONLEVADE-CENTRO

10834692

0000
063.229.926-60
RUBERLE| DAS GRACAS BARROSO
CREDITO EM CONTA
61.001 |
1.200,00 |
10/06!2025;
i
D5883758!9D59391 9

Banco do Brasil

(G338101621625756011
10/06/2025 16:29:31

Transagéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.
1

Servigo de Atendimento ao Consurbidor- SAC 0800 729 0722

|
|
|

. Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

; \
hltps:l.'autoatendlmento.bb.com.brfapf~apj-autoatendimentolindex.html?v=3.4.3#ltemplatel—-ZFtransferencia s~2F862-1.bu
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Orgcamento vdlido por w\‘cﬁas. (IR ekl @

parasdl /(W02 5 ﬁ )

N

1.- DADOS DA ENTIDADE

| Nome: Associagio Metodista de Assisténcia Social de Jo3o Monlevade — AMAS |
|Edere;o: Rua Virgilio Lima n2 97, Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG — CEP 35930-037 |
| CNPJ: 07.119.710/0001-84 E-mail: amas. monlevade @Gmail.com |

2 - DADOS DO PRESTADdR DE SERVICOS

| Nome: Qubmﬂu olos ﬂawnom Boxrome: |
| Enderego: Qu,o.: Az0biin, 165 Ap S0 3 COmpn Shnoh. |
LcPE: 04.3. 4. Q. g0 Telefone: 3.4 A6 41,934

ORCAMENTO

j/%u f i
@O dﬂ, QI n‘\'ﬁc J ' “200

TOTAL GERAL: |§

M//?’W M‘Z«fﬁ'»”

[ 4
ssmt/z'tura do Responsdvel

i
|
|
i
|
|

|
|



, Y
CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS @

CONTRATANTE: Associagdo Metodista de Assisténcia Social de Jo&o
Monlevade, inscrita no CNPJ sob o nimero 07.119.710/0001-84, localizada
a Rua Virgilio Lima n° 97 — B. Lucilia, municipio de Jodo Monlevade-MG.

CONTRATADb: RUBERLEI DAS GRACAS BARROSO, CPF:
063.229.926-60 ; RG: MG 14196059 residente e domiciliado na Rua Azaleia
165 Ap. 203 BI Campos Elisios , Jodo Monlevade/MG- CEP 35931-086.

As partes acima identificadas tém, entre si, justo e acertado o presente
Contrato de Prestagéo de Servigos, que se regera pelas clausulas seguintes
e pelas condigbes de prego, forma e termo de pagamento descritas no
presente.

DO OBJETO DO CONTRATO

Clausula 12, |

O objeto do presente instrumento é Servigo de pintura a ser executado na
drea da dependéncia da AMAS, imével localizado & Rua Onofre Newton
Ambroésio, 84 — Nova Esperanga, municipio de Jodo Monlevade-MG.

OBRIGACOES DO CONTRATANTE
Clausula 22. O CONTRATANTE devera fornecer ao CONTRATADO todo o
material necessario para a execugao do servico.

DO PRECO E‘ DAS CONDICOES DE PAGAMENTO
Clausula 32. O presente servigo serd remunerado pela quantia de R$1200,00
( um mil e duzentos reais), referente aos servigos efetivamente prestados,
devendo ser pago através de transferéncia eletrénica conforme dados a
seguir:
Banco Santander, agéncia: 3174, conta corrente 01083469-2.

|

O pagamento sera efetuado em parcela Gnica apos o término do referido
servigo e respectiva NOTA FISCAL .

Periodo de execugao: 26/05/25 a 10/06/25.

DO INADIMPLEMENTO

Clausula 42. Em caso de inadimplemento por parte de qualquer das partes ,
CONTRATANTE ou CONTRATADO , devera incidir sobre o valor do

presente instrpmento, multa pecuniaria de 2%, juros de mora de 1% ao més
e corregao monetaria.

DO PRAZO
Clausula 5. O CONTRATADO assume o compromisso de realizar o servigo
a partir do dia 26/05/2025, com finalizagdo prevista para 10/06/2025 de

x zmﬂac M%O Q‘,.‘Q/L,"LO 1
o ety Ao G L



acordo com a forma estabelecida no presente contrato, podendo 0 mesmo

ser alterado desde que acordado previamente entre as partes. @
' L

DAS CONDIQOES GERAIS N
Clausula 6°. Fica PROIBIDO o uso das instalagées da AMAS - Assomagao '
Metodista de Assisténcia Social — como ALOJAMENTO por parte do
CONTRATADO ou de TERCEIROS.

Clausula 72. Fica pactuado entre as partes a total inexisténcia de vinculo
trabalhista entre as partes contratantes, excluindo as obrigacdes
previdenciarias e os encargos sociais, ndo havendo entre CONTRATADO e
CONTRATANTE qualquer tipo de relagao de subordinagao.

Clausula 8%. Este contrato é PESSOAL e INTRANSFERIVEL. O mesmo
podera ser registrado no Cartério de Registro de Titulos e Documentos.

DO FORO

Clausula 92. Para dirimir quaisquer controvérsias oriundas do presente
contrato, as partes elegem o foro da comarca de Jodo Monlevade.

[
Por estarem assim justos e contratados, firmam o presente instrumento, em

duas vias de igual teor.

Jogo Monleva:de, 26 de Maio de 2025.
|
|
|

émfza& /)’fama @éla/to

| CONTRATANTE
As sloc Metodista de Assisténcia Social de Jodo Monlevade
|

s M ' ﬂﬂ/f//@'w ﬁﬁm

CONTRATADO
~ RUBERLEI DAS GRAGAS BARROSO




|

|

Q?dmos N
Orgamento vdlido por QZQ dias. o el | @

Data: 30 / 04 1 2025 k\j

@/’

1 - DADOS DA ENTIDADE | il

\
| Nome: Associacdo Metodista de Assisténcia Social de Jodo Monlevade — AMAS |
| Enderego: Rua Virgilio Lima ne 97, Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG — CEP 35930-037 J
| cNPy: 07.119. 710/¢oo1-34 E-mail: amas.monlevade @Gmail.com B

2 - DADOS DO PRESTADORDE SERVIGOS

[vome: Fdualcbe Rodwiomn  dowondss |
~ [endersger Bino, 15 4l 31X Gidads v doosy dowdpadd
Leer: 55 A0\ |3 | 0001 - M Telefone: /@J 934dd 957

ORCAMENTO

TOTAL GERAL: |FRSIEHESEIA

Ml{m mcﬁww u,a?)vvw/@

" Assinatura/do Responsdvel




Orgcamento vdlido por_@gﬁaés.

1 - DADOS DA ENTIDADE

AP il

DATA! 05/05/ S0 jf)v K

| Nome: Associacdo Metodista de Assisténcia Social de Jodo Monlevade — AMAS |

| Enderego: Rua Virgilio

Liman297, Carneirinhos,. Jodo _Monlevade/MG — CEP 35930-037 |

| CNPJ: 07.119.710/0001-84 E-mail: amas.monlevade@Gmail.com J

2 - DADOS DO PRESTADOIL DE SERVICOS

| Nome: @magns Adpars |

| Enderego: % BodO0v )2 4 MC//O&L/%&@L) |
LcPe: 79/ 968 256 43 Telefone: 3. O] 21 {,5.94 .96

|
|

ORCAMENTO

TOTAL GERAL:

i(ff//‘ﬂu (S &/)ro/é)'

Assinatura do Responsdvel

|
|
|
|
|
|
|



F’-b
N F& Nota Fiscal de
Servigo eletronica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Prestador do Servigo

129.885.396/(}001—83

Chave de Acesso da NFS-e

3136207222988539600018300000000 001 925061296584246

Namero da NFS-e \Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

19 113/06/2025 13/06/2025 10:26:37

Nimero da DPS }s&ﬂe da DPS Data e Hora da emisséo da DPS

19 900 13/06/2025 10:26:37 A autenticidade desta NFS-e pode si da
pelz leitura deste cédigo QR ou pela consilta da

| chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefune

(31) 8595-7804

Nome / Nome Empresarial | E-malil

29.885.396 BARBARA EVELYN NUNE ALMEIDA NUNESMOTAA@YAHOOC.COM.BR

Enderego Municipio CEP

LEONARDO DINIZ DIAS, 32, PETROPOLIS Jodo Monlevade - MG 35931-133

Simples Nacional na Data de Competéncia \ Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individuarl (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGCO LCNPJ / CPF/NIF Inscrigio Municipal Telefone

07 119.710/0001-84 - ' -

Nome / Nome Empresarial E-mall

ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO amas.monlevade@gmail.com

MONLEVADE

Enderego | Municiplo CEP
‘_\\![RGILIO LIMA, 97, CARNEIRINHOS ‘ Jo&o Monlevade - MG 35930-037

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional
08.02.01 - Instrugao, treinamento,
orientagdo pedagégica e educacion...

; INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

(Cdédigo de Tributagdo Municipal

;o

Local da Prestagéao
Jodo Monlevade - MG

Pais da Prestagéo

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Descrigéo do Servigo
Ministragdo de aulas de Taekwondo - valor 320,00
TRIBUTAGAO MUNICIPAL ! .
Tributagio do ISSQN Pals Resultado da Prestag&o do Servigo  Municlpio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagéo Tributavel - Jo@o Monlevade - MG Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nﬁmem‘ Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Néo - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado : Total DedugBes/Reducdes Célculo do BM
R$ 320,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéio do ISSQN ISSQN Apurado
) 3 N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL . ‘
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
F = -
~ALOR TOTAL DA NFS-E | o
ilor do Servigo - Desconto Condiclonado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 320,00 R$ R$ . -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor LIquido da NFS-e
R$ 0,00 :- R$ 320,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals Municipais




Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

TED

2220-9
60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE

- 756 BANCO SICOOB S.A.

4108 SICOOB CREDIMEP]
314102

0000 _
29.885.396/0001-83 .
29.885.396 BARBARA EVELYN NUNES ALMEIDA
CREDITO EM CONTA

61701 |

320,00

17/06/2025

3027A95CTCES2E4S

Banco do Brasil

334171103732108012
17/06/2025 11:11:02

2

Transagao efetuada com sucesso ;i:or: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consurbidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatend imento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb

1M



N2 DO CONTRATO:

RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS

ENDERECO: [Uen (ly oy Mo Lo O F [ pniisuiber-

CONTRATADO: (v ind 1 YU IS | CnPy:

FUNCAO: Uty X iuvrbo | MEs/ANO: 6 /DS

v
CONTRATANTE: A5507 1 1 e et ste o A iQ,’{,ﬂ/ZM' CNP: OF 415 7'7410,&}9/5‘7]-;\3@

DATA | DIA DA SEMANA | ENTRADA | SAIDA ENTRADA SAIDA ASSINATURA

|
ifd

=

f}um&\, Dp:00 4000 Bl iz v

( : J Bon 145 cO Borbare Niw

VRNV _(WN

e v, OQYCX) 10- 0o Ha,(é,-wg VL

11 Q,(W {300 {5 OO faihans. Miindg,

Total de Horas Trabc;lhadas: !ﬁ H
ngxa /\{nga leu*@ | T MMM A

Cont;ratante Contratado
Associagdo Metodista de Assisténcia Social de JM
!

Associacdo Metod}sta de|Assisténcia Social de Jodo Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio Lima, 97
‘ bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG

’



Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Relatério Mensal de Atividades Desenvolvidas por Monitor

w .\ ol ! L Monitor: &Q\d\w&\%\ ~ /Mt B @

Data " Dia da Semana Horério Atividades w,mm:Nmamm i

Assinatura do Monitor
02106 [t BSE 2 o ssé%o ohuTn dihon, ponsne. s
06 Duada . éﬂo (een VQ s\téﬁa \x\:nﬁ\ﬁ

BrSot b
04q/ ,p,m: w«@wvﬁ@? Omw w‘ma? g, m\w A2 S/ 7&\_ - \,.\Q%rp ?«o ON\SFQ, _ __DO> L, pﬂbm?,_oﬁ\ﬁ\\\c
M6 Punie. "7 5 hgliociomnnte doitadyaimpdo dubon, ponsee =

4 )

7

P

d e ,:Q%@%g% oo M ros

Assinatura da Coordenadora

Assinatura do Monitor




(B mwsdersanlend:

Controle de Chamada e Frequéncia

Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

Oficina:- 10U | %&\\O (e &\\, ;

Data: N2 /O6 /2 S

zgzoﬂ (a): @ﬁ\lu%&.? Vliplo

ﬁ

-

Zan Completo A Assinatyra | M Horério a
. «MGUEL NER XAVIER -0 a2 {000 |
Dtate, MAGu _hon s iadk1OP-00 20 40200 |

Y Qﬁ 00 zs 40:00

04

g:i\f\ )E@ \S‘i&)

N&D_\QLP hS)\. SCO« .c7\

w,_q_, 0\
‘.’ ;“(1.) D .,..J

~

NY:00 o2 40:8D

05

,_}ﬁ;,:@c& m§§§\u

Ske, ,.L,,, F??./?E Elospones

Jm@ax\s 10-CO
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Ash&d Abaddy 7

i~

Samton  Meds

Dp-co aq [OCD
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g

bocihasn VWUr2

Assinatura do monitor (a)




@mas

FIE masdennlonde

Associagio Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
‘Controle de Chamada e Frequéncia

Oficinar Ty Xt ER&\Q (Zeode)

Data: ()4 / a I &

Monitor (2): Bathgic \ﬁtg

N° Nome Completo e Assinatura o __ Hordrio .
01 Q\mimw\ TYcldua Ada 0 Doz Puind Zorongug do HH « Adhe 143:00 o {SCO
02 (ool &%&E& e Qririn bictorio da dil cu_ 1300 za (SO
03 .Nﬁ,\rbxg 3 aﬁn \\\)u&u\_\ E>§ e MW .tK,.,.....,..\ m&%uq ,Dueﬂx &DP@ MM% “Q Amﬂg
04 egp ( u@;& din ¢ \UQ\T@UL JU 5_ ; -&5\: i . 13.00 oo 1S o2
05 %cw?( (e s Oniavo oo do S0 14300 an 5200
06 fr e ) Mwioe Ptz o, Mo OG0 |3:00 g, 1500
07 el imiswaus Doata U PR = 300 gn [Se0
08 [laus5a_Furnarls 20wz Raunhe Fermomdes do Seung {500 pa (57O
09

10

11

12 :

13

14

15

16

17

18

20 | I/

@0\&?; YU e

Assinatura do monitor (a)
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

N F& Nota Fiscal de
Service eletronica

Chave de Acesso da NFS-e

313620722560408790001 50{)00000000001125066998457296

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e

1 13/06/2025
Namero da DPS Série da DPS
11 900

Data e Hora da emisséo da NFS-e
13/06/2025 10:53:01-

Data e Hora da emisséo da DPS
13/06/2025 10:53:01

A autenticidade desta NFS-e pade ser veril

pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ / CPF / NIF
56.040.879/0001-50

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

O

Inscrigéo Municipal

Telefone
(31) 8539-0785

Nome / Nome Empresarial E-mail

56.040.879 ANA LAURA SA DA SILVA ANALAURASA06@GMAIL.COM

Enderego Municfpio CEP

LAVRAS, 122, ALVORADA Jodo Monlevade - MG 35930-050

Simples Nacional na Data de Competéncia .Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigo Municipal Telefone
07.119.710/0001-84 - -

Nome / Nome Empresarial | E-mail

ASSQCIACAQO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO amas.monlevade@gmail.com

MONLEVADE

Enderego Municlpio CEP

VIRGILIO LIMA, 97, CARNEIRINHOS Jodo Monlevade - MG 35930-037

N INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

"¢ .VICO PRESTADO

Codigo de Tributag&o Nacional Cédigo de Tributag&o Municipal
06.04.01 - Ginastica, danga, esportes, -
natagao, artes marciais e dem...

Descrigéo do Servigo
MINISTRAGAO DE AULAS DE BALLET

Local da Prestagiio
Jodo Monlevade - MG

Pais da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servigo
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade S'uspansﬁo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Jodo Monlevade - MG

NdGmero Processo Suspenséo

Reglme Especlal de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

Néo - -
Valor do Servigo D!asconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 270,00 - - =
BC ISSQN Allquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- ’ - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF ’ CP CSLL
PIS COFINS!

Retengéo do PIS/COFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

¥»™.OR TOTAL DA NFS-E
v wor do Servigo

Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 270,00 R R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PISICOFINS Retidos ' Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 R$ 270,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES



[

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ
Nome favorecido
Finalidade

A~ Nimero documento
Valor
Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

et i—f‘ﬁ?&“{{(

Banco do Brasil

TED

2220-9
60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE

756 BANCO SICOOB S.A.

4108 SICOOB CREDIMEPI
928186

0000

56.040.879/0001-50

56.040.879 ANA LAURA SA DA SILVA
CREDITO EM CONTA

61.702

270,00

17/06/2025

512BE169626C8514

G334171103732108016
17/06/2025 11:13:43

Tfansaqéo efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

hﬂps:llautoatendimento.bb.com.br]apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=3.4.é#!tempIatel~2Ftransferencias~2F862-1 .bb

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1/1



N2 DO CONTRATO:

RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS

I

ENDERECO: VYV

CONTRATANTE: R, rn T reiladiala, Aol [ow: OF 19 70 (012

CONTRATADO: Ao Aauiva I3y Ao Bl any

| CNPI: 56 . 040. % 79/000d - 5o

M&%mnma_dﬁ_tm

| MES/ANO: 3§, 4.0 Jaca s

DATA | DIA DA SEMANA

ENTRADA

SAIDA

ENTRADA

SAIDA

ASSINATURA

1
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Total de Horas Trabalhadas:

6 H

@k)bx M"L@,—n@ lbadtﬂ()

Contratante

Associagcdo Metodista de Assisténcia Social de JM

r&Yﬂ L()lunf‘:t. 6".[ d{’L C;;'(voL

Contratado

Associaciio Metodista de Assisténcia Social de Jodo Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio Lima, 97,
bairro Carneirinhos, Jo3o Monlevade/MG
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4
5 o
N F& Nota Fiscal de
Servigo eletrénica

_l/lRGILIO LIMA, 97, CARNEIRINHOS

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
31362072256918290000101000000000001125063423438481
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
11 16/06/2025 16/06/2025 16:00:03
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS
11 800 16/06/2025 16:00:03 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR cu pela consulta ca
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF/NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 56.918.290/0001-01 - (31) 3851-0634
Nome / Nome Empresarial E-mail
56.918.290 JANINE MAGELA DE RAMOS SOARES JANINEMRSOARES@GMAIL.COM
Enderego Municlpio CEP
SANTA MARIA DE ITABIRA, 160, JOSE ELOI Jodo Monlevade - MG 35930-221
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) - .
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
07.119.710/0001-84 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOAO -
MONLEVADE
Enderego Municipio CEP
Jodo Monlevade - MG 35930-037

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Naclonal
17.03.03 - Planejamento,
coordenagio, programagao ou
organizagdo adm...

Descrig8o do Servigo
Coordenacéao de projeto

Cadigo de Tributago Municipal

Local da Prestagéo
Jodo Monlevade - MG

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Opetagéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN

Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Jo&o Monlevade - MG

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum ?

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM
R$ 657,00 - z &
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurade
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL )
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
ALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 657,00 R$ R$ .
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 657,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS N\
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




e

Banco do Brasil

TED
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 60694-4 ASSOCIACAO S J MONLEVADE
Creditado -
Banco 260 NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia (sem DV) 1
Conta corrente (com
) - 8919199522
Conta Pagamento 0000
CNPJ 56.918.290/0001-01
Nome favorecido 56.918.290 JANINE MAGELA DE RAMOS SOARE
Finalidade CREDITO EM CONTA
~=_ Numero documento = 61.703
Valor 657,00 ’

Data transferéncia 17/06/2025

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB  0FEBDAOF047001C5

W7oy
G334171

103732108020

Transagao efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F transferenciss~2F862-1.bb
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N2 DO CONTRATO: (\ s E af’}g N
315 mesdeninlenads /- \\
RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS W M
CONTRATANTE: ( MUO&OJ? e todlisty - 6oeid Tewer OF 1Y 910 (DR 4
ENDERECO:
CONTRATADO: Ty 1vf moOcéoJ oter koo ooueen | NPE:
FUNGAO: Cﬂ()TMmeS[ﬂJLw | MES/ANO: KULmlno INIH
DATA | DIA DA SEMANA | ENTRADA SAIDA ENTRADA SAIDA (/‘] ASSINATURA
1 1
2 | ourol 0P oD 10 a0 [ 1Qi0p | As0D n V. - AQuiieA.
3 ’Lzmoﬂ o0 oog 110 | 16:30 [ donid (18 oo
4| duoitfo 0400 [ 00:30 | L300 1630 | onwe AT & a0
5 Fiaenlo 00| JowD_ | 13 16 30 Tl e 10 nonies
6
7 7
8 ' 7
9 Cu:xm.ry oo | 80w | 13w0 | 1800 .
10 | Tettr 0w | 1000l 14w | i6 2o R acze s
11 |{ "H}Q 0% | 0ard | 300 1630 | Ahyvine U napes .
12| L . d'm !O:ff) ondond I/K k/\_{;)’_')l_:g/\
13 = AR
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25
26
27
28
29
30
31

Total de Horas Trabalhadas: 30 H’Q )M N
KQDJOS Wa%o

{'{’ b.O;‘ }fn
Contratante

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de JM

mnakML

LV Contratado

()‘PJKWJ A0,

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de Jodo Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio Lima, 97,
bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG
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NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE

Enderego: JoBo Monlevade, Minas Gerais, MG, 35930-027
CNPJ: 18.401.059/0001-57, E-mail:

Codigo de Verificagio para Autenticagdo: 65aca79d5

Emitido em 17/06/2025 14:03:46

Data Fato Gerador
17/06/2025

Exigibilidade de I
Exigivel

SS

Regime Tributario Ndmero RPS Serie RPS N° da Nota Fiscal

Tributacao Normal - a

Tipo de Recolhimento
N&o Retido

Simples
Optante

Local de Prestagdo
3138207 - Jo&o Monlevade - MG

17

Local de Recolhimento
3136207 - Jo&o Monlevade - MG

PRESTADOR

Razdo Social: ASSESSORIA ESPORTIVA FABIO LUCIO DE SOUZA
Nome Fantasia: FL STUDIO ASSESSORIA ESPORTIVA

Enderego: Rua SAQ JERONIMO, 177, ACADEMIA - NOVO HORIZONTE

Jodo Monlevade - MG - CEP: 35930082

E-mail: STUDIOFABIOLUCIO@GMAIL.COM - Fone: ...
Inscrigdo Estadual: ........ - Inscrigdo Municipal: 0002262304 - CPF/CNPJ: 51.073.117/0001-36

oo - Celular: ... R =11 Hu—

TOMADOR

Razéo Social: ASSOCIAGAO METODISTA DE ASSIST. SOCIAL DE J. MONLEVADE
Enderego: Rua VIRGILIO LIMA, 97, - CARNEIRINHOS
Joéo Monlevade - MG - CEP: 35930037

E-mail: amas.monlevade@gmail.com - Fone: - Celular:
Inscrigdo Estadual: ........ - Inscrigio Municipal: 0000094480 - CPF/CNPJ: 07.119.710/0001-84

SERVIGO

8.02 - INSTRUGAO, TREINAMENTO, ORIENTAGAO PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIAGAO DE CONHECIMENTOS DE QUALQUER NATUREZA.

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

MINISTRAGAO DE AULAS DE XADREZ

OBSERVAGAO

VALOR SERVIGO (R$)
260,00

- DEDUGOES

(R$)
0,00

DESCONTO INCONDICIONAL

(R$) (R$)

0,00

BASE CALCULO ALIQUOTA (%)

2.00

(R$) 1SS

260,00 5,20

DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS

DESCONTO  (RS) outras  (RS) VALOR LIQUIDO (R$)

INSS (R$)
0,00

IR (R$)
0,00

CSLL (R$)

0,00

CONDICIONAL RETENGOES

COFINS (R$)

0,00

PIS (R$)

0,00 0,00 0,00 260,00

OUTRAS INFORMAGOES

(Valor Liquido = Valor Servigo - INSS - IR - CSLL - Outras Retengdes - COFINS - PIS - Descontos Diversos - ISS Retido - Desconto Incondicional)

ESTE DOCUMENTO FOI EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL(Art. 23 da LC 123/2006), DEVENDO NESTA CONDIGAQO O PRESTADOR
INFORMAR A ALIQUOTA ENTRE 2 A 5%, CONFORME TABELA DE ENQUADRAMENTO DE ACORDO COM O SEU FATURAMENTO.0 RECOLHIMENTO DO ISSQN E
REALIZADO VIA DAS EMITIDO PELA RECEITA FEDERAL DO BRASIL.

Consulte a autenticidade deste documento acessando o sile htips://mg-joaomonlevade-pm-nfs.cloud.el.com.br



Banco do Brasil

TED
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 60694-4 ASSOCIACAQ S J MONLEVADE
Creditado
Banco 756 BANCO SICOOB S.A.

Agéncia (sem DV) 4108 SICOOB CREDIMEPI

Conta corrente (com

DV) 772119
Conta Pagamento 0000
CNPJ ' 51.073.117/0001-36
Nome favorecido ASSESSORIA ESPORTIVA FABIO LUCIO DE SOU
Finalidade ' CREDITO EM CONTA
~,  Namero documento 61.704
Valor 260,00

Data transferéncia 17/06/2025

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB ~ E602D4B7942CABA6

Wntes

G332171445393001011
17/06/2025 14:53:15

e

Transag&o efetuada com sucesso por: JG686162 CARLOS MAGNO RIBEIRO. )

Servigo de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb

171



N2 DO CONTRATO:

amas

{2 unsdemonlendt

RELATORIO DE HORAS TRABALHADAS

CONTRATANTE:( Asnoox

s roetodidln Aol Tever 01 1101100001

ENDERECO:

A

CONTRATADO:

Doho luto

| cNPy:

FUNGAO: ({hp

| MES/ANO: 06/90:05

o Lodhy 2
o/

DATA

DIA DA SEMANA

ENTRADA

SAIDA ENTRADA

ASSINATURA

=Y

&qrrda/

100

.00

- N
DI \
e TR

Ui,

1500

16.00

CiRiINay |k WN

1 -CoO

V'.OO

=
[=]

5.!Dl’7yv'p[0.,

=
[N

[
N

n
WU y/\a) ,I.OJ

AS D

Aé6:C0O

ey
w

[y
»

ey
(5]

iy
(=3}

=
~

=
(o]

=
o

N
o

N
=

N
N

N
w

N
¥y

N
u1

N
()]

N
~

N
=]

N
(-]

w
o

w
=

Total de Horas Trabalhadas: A H

QWLJ& MQ’Tmo 2(& Mo

Contratante

Associagdo Metodista de Assisténcia Social de JM

Contratado

SAVLIR O W

Associacdo Metodista de Assisténcia Social de Jo&o Monlevade - CNPJ 07 119.710/0001-84 - Rua Virgilio Lima, 97,

bairro Carneirinhos, Jodo Monlevade/MG
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Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)
Relatorio Mensal de Atividades Desenvolvidas por Monitor

Monitor:

Data Dia da Semana

Horério

Atividades Realizadas

Assinatura do Monitor

7h

L CES 0

._.,J

05106 |(Qimbo,

Mh

W fls o

-

09/06 .@bt\\&

1h

A
\ A.Of: Ml o

AR

/06 rt S\_‘Q\

15h

74

\" W an B

TS

m«.a...\?.r? Al —
,,_nuﬁ ﬁ_.me Car e D

SO

Assinatura da Coordenadora

oL W&Su ﬂ;

N,
St

Assinatura do Monitor




UR)
J

p .... <, § .
K X ﬁsgm‘w Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

T osdemndeade Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: X oolee s Data: 03/ O5/ IO 2.5

— | Monitor (a):

N
N
AN N° Nome Completo Assinatura Horario

01 ‘ .
02 | Kowyun & momuse Gvin  Jwonue) Mines 1. }[0%00 A 0%:€0

| 03| iirz1of) L 0700 ot ofer
04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19 4 /]

20 | L1/
SLN ML

~ASsi NOLER, Assinatura do monitor (a)




g~

(7 mademanlenads

Associagao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

Controle de Chamada e Frequéncia

Omowsﬁvﬂb Nz

Monitor (a):

Fario  lucio

Yls

Data: & /O€/ %O%\ﬂ

rm)nu. N,\w

ZD

Nome Completo

Assinatura

Horario

01

lobm A loniy

Nalin . aml

15160 on

lo: QO

02

T

100

028

16:00

03

Yol Kvis%\ 3
KQ.}&\ &,\ «Ywﬁvm\.\”x\).\u.

A A

i/ SOoT

4

£y

L6 Q>

04

Lo M.SND,\ %&@\n

A5 00

QA

16- O

05

UL 2O

)
-~

18O

~

0]

16 - 00

06

(51G0

-

A

16: QO

07

15 oD

7

25)

16:00

08

m% Qﬁu&m\ Mo 2o A.

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Assinatura do monitor (a)

e




”@39“ Associagdo Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

BUE s depualenade Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: .Xpﬁam iz Data: 04 / (b / %n\,ﬁm\

Monitor (a): Famio ot  OF Soutn ‘ s _ —
N° Nome Completo Assinatura Horario

01
02 | yiguel/, cMICEE
03 |’

04
05 -
06
07
08
09
10°
11
12
13
14
15
| 16
18
19 : 7
20 | v

7

Q1o £ 0f:00

§)

e
b
Gl

i

i

i

BT

Ww_EmﬁE.m do-monitor (a) )




Associacao Metodista Assisténcia Social de Jodo Monlevade (AMAS)

Controle de Chamada e Frequéncia

Oficina: Yoo 2

Data:, /.9 / O6 | 120:8S

Monitor (a):

FoD Lueio

ZQ

Nome Completo

Assinatura Horario

01

02

03

Lo Jiolaeo.

o« Lok Qg\,i_m. \Q.\w%?é I8.co oA €00
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ANEXO IV

DECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA
PRESTAGAO DE CONTAS '

DECLARAGAO

Eu, CARLOS MAGNO RIBEIRO, Presidente da OSC, inscrito no CPF sob o n° 379.001.376-53,
DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que a Organizacdo da Sociedade Civil
ASSOCIAGCAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS, manterd em seu arquivo os
documentos originais que compdem a prestagdo de contas da parceria referente ao Termo de
Colaboragéo n° 10/2024, durante o prazo de 10 (dez) anos, contado do dia util subsequente ao da
prestagéo de contas.

Jo&o Monlevade, 24 de junho de 2025.

QN«J@S /‘{WO Qb{ﬁ:a

Presidente da OSC

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Joio Monlevade/MG - 31 3851-2087
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ANEXO V

DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE
CIVIL

Eu, M%M&\_g%&ce, » inscrito no CPF
sob o n° éEﬁM«Q”—' CRC n° J&E&_@DECLARO, para os devidos

fins e sob penas da lei, que sou o contador responsavel pela Organizagio da Sociedade Civil
ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS e que meu registro esta
regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade (CRC), conforme Certiddo Negativa de

Débitos Profissionais, anexa a esta declaragao.

Jo&o Monlevade, 24 de junho de 2025.

Assinatura do contador e carimbo ou identificagéo

Bbiateus Torres Fonseca
CORTANR - G5 10 207107
C‘ (Rl 'E‘ '\A ;‘lTLﬂCﬁ“J&S‘l -23 9
Ru Caicanica, 17 - Caimelrinos - Jod0 Basfarade - MG

Enderego: Rua Virgilio Lima, n®. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG - 31 3851-2087
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

NOME.......cun..... : MATEUS TORRES FONSECA
REGISTRO.......... : MG-120367/0-7
CATEGORIA........ : CONTADOR

CPF .o, : *** 180.566-**

A presente CERTIDAO nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor 3 respectiva ac&o penal.

Emisséo: MINAS GERAIS, 22/05/2025 as 09:48:52.
Vélido até: 20/08/2025. :
Cédigo de Controle: 575836.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.



RELATORIO DA CONCLUSAO DA PARCERIA "y .

I-RESULTADOS E BENEFICIOS DO PROJETO VIVER E CRESCER

O projeto Viver e Crescer tem proporcionado avangos significativos na vida das
criangas e adolescentes atendidos, por meio de atividades socioeducativas e culturais
q‘ue visam ao desenvolvimento integral dos participantes. As agdes implementadas
tém gerado impactos positivos ndo apenas nas criangas, mas também em suas

familias e na comunidade como um todo. .

1. Taekwondo:

A pratica do taekwondo tem contribuido para a disciplina, o respeito e a autoestima
das criangas. Além dos beneficios fisicos, como melhora na coordenagdo motora e na
salude geral, os alunos desenvolvem senso de responsabilidade e controle emocional.

A atividade também funciona como instrumento de incluséo e protecéo social.

1. Balé: _

As aulas de balé oferecem as criangas uma oportunidade de expressio artistica,
favorecendo o desenvolvimento da postura, da concentragdo e da sensibilidade. O
balé tem promovido aumento da autoconffanga e fortalecido os vinculos afetivos, além

de despertar talentos e ampliar horizontes culturais.

P Xadrez: '
O xadrez tem se destacado como uma ferramenta educativa de grande valor,
estimulando o raciocinio l6gico, a memodria, a paciéncia e a tomada de decisdes. As
criangas aprendem a lidar com vitérias e derrotas de forma saudavel, aprimorando o
desempenho escolar e a capacidade de planejamento.

Papel da Coordenagéo:
A coordenadora do projeto tem papel fundamental no planejamento,

acompanhamento e avaliagdo das atividades. Ela atua como elo entre equipe,

criangas e familias, garantindo que as agdes sejam desenvolvidas.de forma integrada,

Endereco: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jo3o Monlevade/MG - 31 3851-2087
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segura e eficaz. Sua presenga constante assegura um ambiente acolhedor e bem@

organizado, contribuindo diretamente para os bons resultados do projeto.

Reforma da Sala de Reforgo Escolar: w

Com o objetivo de melhorar ainda mais o atendimento pedagdgico, foi realizada a
reforma completa da sala de reforgo escolar. O espaco foi renovado com nova
pintura, mobilidrio adequado, climatizagio e materiais didaticos atualizadbs. Com
isso, as criangas passaram a contar com um ambiente mais confortavel, estimulante e
propicio ao aprendizado. Essa melhoria tem refletido diretamente no rendimento

escolar e na motivagao dos alunos para os estudos.

II-IMPACTOS E OMICOS E SOCIAI

o Fortalecimento dos vinculos familiares: A participagao dos pais e
responsaveis nas atividades do projeto tem favorecido o didlogo, o acompanhamento

escolar e o envolvimento familiar.

° Desenvolvimento de habilidades socioemocionais: Os participantes
apresentam avangos no comportamento, na convivéncia em grupo, no respeito as

regras e na resolugéo de conflitos.
Impactos Econémicos:

° Geragédo de empregos diretos e indiretos: O projeto envolve profissionais de
diversas areas (educadores, instrutores, coordehadores? manutengdo, etc.),
contribuindo para a movimentagéo econémica local.

e - Valorizagdo do espago comunitario: A reforma da sala e o uso continuo das
instalagGes contribuem para a valorizacéo do bairro, gerando senso de pertencimento

e cuidado com o patriménio publico.

lll- RESULTADOS, BENEFICIOS E IMPACTOS DO PROJETO VIVER E CRESCER

O projeto Viver e Crescer tem promovido mudancgas positivas e duradouras na vida

das 40 (quarenta) criancas e adolescentes atendidos, por meio de atividades

Endere¢o: Rua Virgilio Lima, ne. 97, Bairro Carneirinhos - Joio Monlevade/MG - 31 3851-2087
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esportivas, culturais e educacionais. A atua¢do da equipe e da ceordenadora do

projeto garante o bom funcionamento das agdes, o envolvimento das famlllas e o P

f’l ¥
fortalecimento comunitario. /,’ X

Indicadores de Satisfagdo do Plblico-Alvo

Com base nos registros de frequéncia, participagao, relatérios de acompanhamento e
avaliages feitas com as familias e os préprios alunos, foi

possivel mensurar o grau de satisfacdo da populagdo atendida:

° Pais ou responsaveis relataram que seus filhos se sentem mais motivados e
felizes apos participarem das atividades do projeto.

e Alunos afirmaram gostar muito das atividades e destacaram a atengéo dos
professores e o ambiente acolhedor.

e A frequéncia média nas atividades vem demonstrando alto engajamento dos
participantes.

Esse projeto e pela comunidade beneficiada, validando a importancia de sua
continuidade e expans3o.

IV-  RESULTADOS, BENEFICIOS, IMPACTOS E SUSTENTABILIDADE _ DO
PROJETO VIVER E CRESCER '

O projeto Viver e Crescer tem promovido impactos significativos na vida das criangas
e adolescentes atendidos, através de atividades que aliam esporte, arte, cultura e
educacéo. A participagdo ativa da equipe técnica, com destaque para a atuagéo da

coordenadora, fortalece a eficiéncia das agées e o envolvimento comunitario.

Jodo Monlevade, 17 de junho de 2025.

@o&ﬂs MOUQ:I\D ? (:}1}% .

Assinatura do Presidente da OSC

Endereco: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - loio Monlevade/MG - 31 3851-2087
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i 4 Gmaill SETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmjm@gmail.com>

AMAS: Anadlise da Prestagao de Contas do TC n° 10/2024 - Parcial 09

1 mensagem

SETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmjm@gmail.com> 30 de junho de 2025 as 09:19
Para: AMAS Monlevade <amas.monlevade@gmail.com>

Cc: carlosmagnoribeiro02@gmail.com, CMDCA Jo&o Monlevade <cmdca.joaomonlevade@gmail.com>, Girlene _
<girlenemartins@ymail.com>, Secretaria de Assistente Social <social@pmjm.mg.gov.br>, Conselho Municipal de
Assisténcia Social de Jodo Monlevade <comasjm.95@gmail.com>

Favor confirmar o recebimento deste E-mail.

Boa tarde a todos,
Boa tarde Lucilene!!

Apos analise técnica da prestagéo de contas - parcial 9 do Termo de Colaboragdo n°® 10/2024 — CMDCA,
identificamos uma Unica pendéncia que deve ser regularizada pela OSC para a adequada instrugéo e finalizagao
do processo:

Documento com informagao incorreta ou incompleta:

Pag 63 - corrigir o saldo do quadro - (ver anexo).

Prazo para regularizagao:

1°/07/2025 (terga-feira), até as 14h, impreterivelmente.
Atenciosamente,

Céssia Ottoni

Setor de Parcerias - MROSC
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE

Setor de Parcerias - MROSC
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE

Endereco: Casa da Cidadania

Avenida Getulio Vargas, n® 3025, Bairro Belmonte
Jodo Monlevade - MG

Telefone: (031) 3859-2553 - Whatsapp

Website: www.pmjm.mg.gov.br

el 1117_250630091855_001.pdf
357K

30/06/2025, 09:19



@mas

(6 appasde monlevate

gk @
’)W

REFORMA DO
TELHADO (ltem 8)
* DESPESAS COM
AQUISIGAO DE
MATERIAIS PARA
RESTAURAGCAO DAS | R$0,00
PAREDES DA SALA DE
REFORGO ESCOLAR '
(ltem 9)
DEVOLUCOES * TARIFAS BANCARIAS
R$ 0,00 R$ 0,00
DE TARIFA (se (se houver)
houver)
* OUTRAS
DEVOLUGCOES | R$ 0,00
TOTAL DE
R$ 7.212,86 TOTAL DE DESPESAS | R$ 6.180,00
RECEITAS
- - - 17/06/2025 | SALDO R$ 1.032,86

PRaAT rru BT VR

Contador da OSC

Enderego: Rua Virgilio Lima, n°. 97, Bairro Carneirinhos - Jodo Monlevade/MG-3173851-2087

ons avel pelaPrestagao de Contas
CPF: 076.983.376-42

Jo&o Monlevade, 24 de junho de 2025.

A
\_ {;WQJQ 3

[H wu’\’n 0 @V Ilcﬂr

Presidente da OSC

<
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tfl. MONLEVADE

. ADMIMISTRAGAD 2025 - 2028

PORTARIA N° 401/2025
DE 10 DE MARGO DE 2025

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO
PARA MONITORAR E AVALIAR PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuigoes
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Designa, membros para compor a Comissdo de Monitoramento e Avaliagdo das parcerias
celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as Organizagdes da Socledade Civil, conforme
previsto na na Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal 112, de 06 de Dezembro
de 2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
RENATA DE OLIVEIRA BRAZ BORGES

FLAVIO CRISTIANO PIRES MACHADO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

JOSE GOMES DE ARAUJO FILHO

CAROLINA MOREIRA DUARTE

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo.

Jozo Monlevade, em 10 de Margo de 2025.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo dia do més de
Margo de 2025.

- CAAMY
CRISTIANO VASCONGELOS ARAUJO

Assessor de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigéo —Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br




San L DREFEITURA O 30A0
" MONLEVADE

ADMINISTRACAD 2025 - 2028

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - MROSC

DADOS E INFORMAGOES DA PARCERIA
ASSOCIAGAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Céssia Andrade Ottoni

E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Colaboragao: n° 10/2024

Vigéncia da parceria: 14/06/2024 a 13/06/2025

Valor da parceria: R$ 66.360,00 (sessenta e seis mil, trezentos e sessenta reais)

Repasse em: 05/07/2024
Prestacdo de contas: PARCIAL 09 no valor de R$ 6.180,00 (seis mil, cento e oitenta reais)

MONITORAMENTO

A parceria visa a execugéo do projeto “Viver e Crescer”, que oportuniza

a AMAS a continuidade de sua atuagdo qualificada junto a criangas e
adolescentes, promovendo acolhimento, seguranga e estimulo a
OBJETO DA PARCERIA construgdo de projetos de vida. Os recursos utilizados sé&o
provenientes do Fundo Municipal para a Infincia e Adolescéncia
(FMIA), conforme Plano de Trabalho aprovado no @mbito do Processo
de Chamamento Publico n°® 03/2023.

PERIODO DAS ATIVIDADES
DE MONITORAMENTO
DESCRITAS NESTE
RELATORIO

27/05/2025 a 13/06/2025

Durante o periodo avaliado, a OSC realizou todas as agbes previstas
ACOMPANHAMENTO DAS no cronograma. O setor de parcerias orientou a OSC quanto a
ACOES DA PARCERIA importancia de aprimorar o planejamento logistico e operacional para
garantir maior fluidez na execugdo do objeto pactuado.

RESULTADOS
ANALISADOS ATE A [ ] parciais [ x ] finais
PRESENTE DATA
ACOMPANHAMENTO DAS
METAS DA PARCERIA
EFICACIA DOS INDICADORES o )
[x] satisfatérios [ ] insatisfatérios
DO PLANO DE TRABALHO

B P A S

Setor de Parcerias/MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getdlio Vargas, 3025, Belmonte - Jodg/Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com — Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553

A totalidade das metas previstas para o periodo foi executada.




SREFEITURA DE 30&0

FAT(’I)S OBSERVA'DOS NO Na analise da Prestagdo de Contas — Parcial 09, verificoqu’
PERIODO EM ANALISE DA documentagdo apresentada encontra-se adequada e compative
PRESTA(}AO DE CONTAS - os gastos realizados, ndo sendo identificadas inconsisténcias materiais
PARCIAL 02 que comprometam a correta aplicagéo dos recursos publicos.

O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e a Presta¢do de Contas
estdo publicados no site da Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

nos seguintes enderegos:

TRANSPARENCIA E ® https://pmjm.mg.gov.br/pagina/10 Marco-Regulatorio-Terceiro-
CONTROLE Setor.html

https://pmjm.mg.gov.br/pagina/15 Termos-de-Parcerias.html

https://pmim.mg.gov.br/pagina/14 Prestacao-de-Contas.html

https://omjm.mg.gov.br/publicacoes

https://pmim.mg.gov.br/parcerias

AVALIAGAO
Durante o peridodo avaliado, foram beneficiadas 56 criangas e

; adolescentes — nimero superior ao previsto originalmente no Plano de
ANALISE QUANTITATIVA
Trabalho —, evidenciando o bom alcance social das agdes

desenvolvidas.

O funcionamento da sede foi mantido com regularidade. Os recursos
repassados foram aplicados em pagamentos e aquisigdes compativeis
; com as agdes previstas. As oficinas de taekwondo, balé, futsal, xadrez
ANALISE QUALITATIVA _ _ _
e reforgo escolar foram realizadas com qualidade, proporcionando
ganhos relevantes no desenvolvimento educacional, social e emocional

dos participantes.

A OSC foi orientada formalmente sobre o cumprimento dos dispositivos
EFEITO SANEADOR DO

legais, especialmente os artigos 11, 53 e 57 da Lei n° 13.019/2014,
MONITORAMENTO

além das disposi¢des do Decreto Municipal n® 112/2018.

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social mantém o
acompanhamento sistematico da execugdo da parceria, garantindo a
CONTROLE SOCIAL ‘
efetividade dos instrumentos de controle social e monitoramento do

impacto social gerado.

IMPACTO DA PARCERIA [ X] Social
i} |
CONCLUSAO Considerando a analise realizada, conclui-se que a OSC gxecutou
adequadamente as agdes pactuadas no Plano de Trabalho durante o

e = -
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periodo em questéo.

Jodo Monlevade, /-5 de d&b(/‘w de 2025.

-

Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
Setor de Parcerias-MROSC

Jodo Monlevade, //6 de OJ/(/V(///VO de 2025.

HOMOLOGACAO DA COMISSAO DE AVALIAGAO E MONITORAMENTO: [ X1SIM[ ]NAO

OBSERVAGOES: A AMAS efetuou a devolugdo a Tesouraria do Municipio do valor de R$ 2.923,04 (dois
mil, novecentos e vinte e trés reais e quatro centavos), correspondente ao saldo remanescente nao
utilizado durante a execugdo da parceria, incluindo os rendimentos obtidos por meio de aplicagdes

financeiras em fundos de inyjestimento no periodo de vigéncia do Termo de Colaboragao.

Flavio Cristiano Pires Machado

- Membro -

José SiZéricﬁ&@tos José Gomes de Aradjo Filho

- Membro - - Membro -
Carolina Moreira Euarte Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
- Membro - - Membro -
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PORTARIA N° 214/2025
DE 16 DE JANEIRO DE 2025

DESIGNA GESTORA DAS PARCERIAS E
COOPERAGOES _ CELEBRADAS  PELO
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuicoes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Designa, servidora abaixo relacionada para exercer a fungéo de gestora das
parcerias e cooperagdes a serem celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as
Organizagdes da Sociedade Civil, conforme previsto na legislagéo vigente

e Rita de Cassia Andrade Ottoni

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo,

Jodo Monlevade, em 16 de Janeiro de 2025.

.....

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo sexto dia do més de
Janeiro de 2025,

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigéio —Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 - www.pmjm.mg.gov.br
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PARECER TECNICO DO GESTOR DE PARCERIAS - MROSC

Referéncia: Termo de Colaboragéo n° 10/2024

0SC: ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL — AMAS
Periodo de analise: 27 de maio a 13 de junho de 2025

Valor analisado: R$ 6.180,00 — Parcial 09

1. DOS FUNDAMENTOS LEGAIS

Este parecer é elaborado no exercicio das atribuigbes do gestor da parceria, em
cumprimento ao disposto na Lei Federal n°® 13.019/2014, especialmente nos artigos que
tratam das obrigagbes relativas ao monitoramento, avaliagdo e prestagdo de contas.
Compete ao gestor realizar a analise técnica da execugdo do objeto, verificar a
conformidade dos resultados com as metas pactuadas no Plano de Trabalho e emitir

parecer conclusivo quanto & regularidade da execugao financeira e dos resultados.

2. DA ANALISE DA EXECUGAO DA PARCERIA

2.1. Objeto da Parceria

O Termo de Colaboragdo n° 10/2024 tem por finalidade viabilizar a execugéo do projeto
“Viver e Crescer’, destinado a promover o atendimento socioeducativo a criangas e
adolescentes, contribuindo para o fortalecimento de vinculos familiares e comunitérios e
para a construgéo de seus projetos de vida. A parceria é custeada com recursos do Fundo
Municipal para a Infancia e Adolescéncia (FMIA), conforme Plano de Trabalho aprovado no
ambito do Processo de Chamamento Publico n® 03/2023.

2.2. Andlise das Ag¢oes e Resultados

Com base nos documentos apresentados, nos registros de monitoramento e no Relatério de
Execugdo do Objeto, foi constatado que as agdes previstas no Plano de Trabalho foram
executadas e as oficinas de taekwondo, balé, futsal, xadrez e reforgo escolar foram
mantidas, beneficiando 56 criangas e adolescentes, quantitativo superior ao previsto

inicialmente, o que revela um impacto positivo ampliado no territorio de atuagao da OSC.

2.3. Analise Financeira Parcial

A analise da Prestagéo de Contas Parcial n° 09, no valor de R$ 6.180,00, demonstrou que
os documentos fiscais apresentados estdo em conformidade com os itens e metas do Plano
de Trabalho e ndo foram identificadas inconsisténcias ou indicios de irregularidade que

comprometam a correta aplicagéo dos recursos publicos.

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getdlio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmim@amail.com — Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553
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3. CONCLUSAO "
Considerando o Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagéo, emitido pela servid° omevae‘e'
Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva (Matricula 13.966) e homologado pela Comisséo de
Monitoramento e Avaliacdo (Portaria Municipal n°® 401/2025, de 10/03/2025), atesto como
REGULAR a execugéo da prestagdo de contas da parcial 9.

Sendo assim, encaminho os autos a Secretaria Municipal de Assisténcia Social, para analise

e manifestagdo conclusiva, nos termos do art. 69, §5°, da Lei n® 13.019/2014, do art. 1° da

Portaria n® 421/2023, e demais normas aplicaveis.

Jodo Monlevade, / b de UJ/‘X%’V de 2025.

Rita de géism Andrade Ottoni

Gestora de Parcerias — Portaria n® 214/2025, de 16 de janeiro de 2025

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
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PARECER TECNICO CONCLUSIVO DO GESTOR DE PARCERIAS - MROSC

REFERENCIA: Prestagdo de Contas Final — Termo de Colaboragéo n° 10/2024

0SC: Associagdo Metodista de Assisténcia Social = AMAS

OBJETO: Execugéo do Projeto “Viver e Crescer”

PERIODO DE VIGENCIA: 14/06/2024 a 13/06/2025

VALOR TOTAL REPASSADO PELO MUNICIPIO: R$ 66.360,00 (sessenta e seis mil,
trezentos e sessenta reais)

VALOR DEVOLVIDO A TESOURARIA DO MUNICIPIO NAO UTILZADO NA EXECUGAO
DA PARCERIA: R$ 2.923,04 (dois mil, novecentos e vinte e trés reais, quatro centavos)

1. DO CONTEXTO E FINALIDADE DA PARCERIA

O Termo de Colaboragdo n°® 10/2024 foi celebrado entre o Municipio de Jodo Monlevade/MG
e a Associacdo Metodista de Assisténcia Social - AMAS, com fundamento na Lei Federal n°
13.019/2014, visando & execugéo do projeto “Viver e Crescer”. A iniciativa teve como foco o
atendimento qualificado a criangas e adolescentes, com agdes voltadas ao fortalecimento de
vinculos, estimulo ao desenvolvimento de competéncias socioemocionais e formagéo
cidad&. Os recursos financeiros aplicados foram oriundos do Fundo Municipal dos Direitos
da Crianga e do Adolescente (FMIA), conforme deliberagdo do Conselho Municipal e Plano
de Trabalho aprovado no d&mbito do Chamamento Publico n® 03/2023.

2. DA EXECUGCAO DAS AGOES

Durante os 12 meses de vigéncia, a OSC desenvolveu de forma continua atividades
sociopedagogicas por meio de oficinas de taekwondo, ballet, futsal, xadrez e reforgo escolar,
garantindo o funcionamento da sede institucional e promovendo agdes de manutengéo

predial para viabilizar as atividades previstas.

Embora tenham ocorrido dificuldades operacionais pontuais — notadamente na execugéo
de metas estruturais (reforma e pintura de espagos), e fragilidades técnicas na elaboragao
das prestagdes de contas parciais iniciais —, as metas pactuadas foram parcialmente ou
totalmente cumpridas em todos os ciclos avaliativos, ndo havendo prejuizo ao objeto

pactuado.

A OSC superou, de forma recorrente, o nimero de beneficiarios previstos, atendendo

regularmente entre 54 e 56 criangas e adolescentes por periodo de apuragao

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
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3. DOS RESULTADOS ALCANGADOS E IMPACTO

Os resultados obtidos sdo considerados positivos e compativeis com os objetivos

pactuados, destacando-se:

« Ampliagdo do acesso de criangas e adolescentes a atividades esportivas, ludicas e
de reforgo educacional;

o Estimulo a convivéncia comunitaria, disciplina, autoestima e formagéao de vinculos;

» Manutengéo da sede institucional com estrutura funcional e segura;

« Implementagdo de melhorias no espago fisico utilizado para as atividades do projeto.

O impacto da parceria foi essencialmente social, conforme previsto no art. 11 da Lei n°
13.019/2014, tendo contribuido para o fortalecimento das agdes de protegéo social basica

no Municipio e para o protagonismo juvenil dos beneficiarios diretos.
4. DA CONFORMIDADE DOCUMENTAL E DA PRESTAGAO DE CONTAS

As prestagbes de contas das parcelas 02 a 09 foram analisadas e homologadas pela
Comissdo de Monitoramento e Avaliagdo, com ressalvas nas etapas iniciais relativas a
fragilidade técnica na apresentagdo documental e & auséncia de assessoramento contabil

na elaboragdo dos demonstrativos financeiros.
5. DO GRAU DE SATISFAGAO DO PUBLICO-ALVO

Ainda que o relatério de avaliagdo de satisfagdo ndo tenha sido apresentado em formato
padronizado, a alta taxa de adeséo, participagéo regular e continuidade esponténea nas
atividades pelas criancas e adolescentes atendidos indicam um grau elevado de satisfagéo,
reforcando a relevancia social da iniciativa. As informagdes qualitativas constantes nos

relatorios demonstram que o projeto foi acolhido positivamente pelas familias e comunidade.
6. CONCLUSAO

Diante da andlise integrada dos aspectos técnicos, legais, financeiros e sociais da execugéo

do Termo de Colaboragdo n°® 10/2024, conclui-se que:

« A OSC executou adequadamente o objeto pactuado, com impacto social significativo
e atendimento qualificado ao publico-alvo;
« A prestacdo de contas final esta regular, com ressalvas formais sanadas ao longo da

eXxecugéo; W
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« A parceria atendeu a finalidade publica que a fundamentou, alinhando-se ao o

(o]
Moniev

principios da Lei n°® 13.019/2014 e as diretrizes do Conselho Municipal dos Direitos

da Crianga e do Adolescente.

Dessa forma, atesto como REGULAR a prestagdo de contas final, recomendando-se a OSC
o aprimoramento da gestdo contabil e do planejamento operacional, especialmente para

futuras iniciativas de mesma natureza.

Jodo Monlevade, /(& de dew de 2025.

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias — Portaria n® 214/2025, de 16 de janeiro de 2025

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
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Administracgo 20212024

PORTARIA N° 421 /2023
DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

DISPOE SOBRE A DESIGNAGAO DO RESPONSAVEL PELA MANIFESTAGAC CONCLUSIVA DA
PRESTAGAO DE CONTAS DAS PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANRpcﬁssaASOCﬁDAnecwm

O%PREFEITO MUNICIPAL DE JOAC MONLEVADE, no desempenho de suas atribuicoes
legais, corjferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1? Delegar ao Gestor da Unidade Administrativa respongdvel pela parceria celebrada entre ©
Municfpioge as Organizagdes da Sociedade Givil a manifestagdo conclusiva sobre a prestacgdo de
contas, nos termos do Art. 70, do Decreto Municipal N° 112/2018.

Paragrafo unico - A manifestagdo conclusiva sobre a prestag@o de contas fica condicionada a:
| - Apresentagdo do Relatério Técnico de Monitoramenio & Avaliagéo;

II - Homologagdo do Relatorio Técnico de Monitoramento & Avaliagdo pela Comissdo de
Monitoramento e Avaliagéo do MROSC;

Il - Emisséo do Parecer Técnico de andlise de prestagdo de contas pelo Gestor de Parcearias do
MROSC.

Art. 2° Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicagéo.

Jodo Monlevade, em 20 de Outubro de 2023
N
(:'_7&_ 'N’—"———-‘h“‘:)
Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, go vigésimo dia do més de Outubro de
2023,

-
-—

Gentil Lutas #dreira Bicalho
" Assepsor de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceigéio —Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
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DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestagdo de contas composta de ' fj. folhas,
incluindo esta, referente & PARCIAL 09 no valor de R$ 6.180,00 (seis mil,
cento e oitenta reais) do TERMO DE COLABORAGAO n° 10/2024 -
ASSOCIACAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS, cujo objeto
€ “a execucgdo do projeto Viver e Crescer, que permitira a AMAS continuar
seu trabalho de exceléncia junto as criangas e adolescentes com qualidade,
segurancga e principalmente desperta-las para tragar e fortalecer seus projetos
de vida", para analise e manifestagdo conclusiva da Secretaria Municipal de
Assisténcia Social, conforme Art.1°, da Portaria n® 421/2023, de 20 de outubro

de 2023.

|/
Jodo Monlevade, “ﬁ de J/WUZW . de 2025.
(

Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
Setor de Parcerias-MROSC
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MANIFESTAQAO CONCLUSIVA SOBRE PRESTA(}I\O DE CONTAS
ASSOCIAGAO METODISTA DE ASSISTENCIA SOCIAL - AMAS.

Trata-se do presente documento de Manifestagdo Conclusiva sobre a Prestagao de
Contas Parcial n° 09, referente ao Termo de Colaboragao n® 10/2024, formalizado entre
o Municipio de Jodo Monlevade e a Associagdo Metodista de Assisténcia Social — AMAS,
que tem por objeto a execugdo do projeto “Viver e Crescer”, financiado com recursos do
Fundo Municipal para a Infancia e Adolescéncia — FMIA, conforme Plano de Trabalho
aprovado no Processo de Chamamento Publico n® 03/2023.

Apos analise detalhada da documentagdo apresentada pela Organizagdo da Sociedade
Civil, da manifestacdo da Comissdo de Monitoramento e Avaliagdo, bem como do Parecer
Técnico de Andlise de Prestagdo de Contas emitido pela Gestora de Parcerias, e com
fundamento no art. 59, §2° art. 66, paragrafo Unico, e art. 69, §5° da Lei Federal n°
13.019/2014, bem como no art. 70 do Decreto Municipal n® 112/2018, manifesto-me pela
APROVACAO da Prestagio de Contas Parcial n° 09, no valor de R$ 6.180,00 (seis mil,

cento e oitenta reais).
A presente aprovacgdo fundamenta-se na constatagdo de que as agdes previstas foram
executadas de forma satisfatéria, promovendo os beneficios sociais esperados e

atendendo ao publico-alvo da parceria, com impacto social alinhado as finalidades do

objeto pactuado.

Jodo Monlevade, £ de julho de 2025.

Rita de Cassia daﬁruz Souza

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
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